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RÖPORTAJ“EĞİTİM TÜRKİYE’NİN BEKA MESELESİDİR”
Yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde 
eğitimdeki sorunlara dikkat çekmek amacıyla 
81 il başkanlığıyla eş zamanlı gerçekleştirilen 
CHP Eğitim Maratonu’nun amaçları 
nelerdir? 21 ilde yapılması planlanan eğitim 
buluşmalarının kapsamı nedir?
SUAT ÖZÇAĞDAŞ: Eğitim hem yurttaşlarımızın hem de 
ülkemizin geleceği için en önemli çalışma alanı. Ülkemizde 
her sabah yaklaşık 30 milyon yurttaşımız (öğrenci, öğretmen, 
akademisyen veya eğitim süreçlerinde yer alan farklı meslek 
grupları) bir eğitim alanında güne başlıyor. 

Adalet ve Kalkınma Partisi’nin eğitim alanında -kendileri de 
dahil- hemen herkes tarafından kabul edilen açık başarısızlığı 
sorunları her geçen gün ağırlaştırdı. Yirmi iki yıllık AKP 
iktidarında dokuz bakan değişti. Eğitim, yap-boz tahtasına 
döndü. Eğitimin piyasalaşmasının ve gericileşmesinin yanı sıra 
hemen her alanda değişim ve bozulma yaşandı. Yirmi iki yılın 
sonunda okulların temizlenemediği, öğrenci ve öğretmenlerin 
güvenliğinin sağlanamadığı, öğretmenlerin mülakatlarda 
ağır haksızlıklara uğradığı ve AKP öncesine göre daha da 
yoksullaştığı, atanmayan öğretmen sayısının 68 binden 1 
milyona ulaştığı, ücretli ve sözleşmeli öğretmenliğin norm hâline 
getirildiği bir süreç yaşıyoruz. 

Köy okullarının kapatılması, buna karşılık özel okulların ve 
imam hatip okullarının sayısının artırılmasıyla eğitim sistemi 
ülke ihtiyaçlarına yanıt veremiyor. Yoksul ailelerin çocukları 
MESEM’ler aracılığıyla ucuz işgücüne dönüştürülüyor ve 
çocuklar yaşamlarını kaybediyor. Eğitim sistemi defalarca 
değiştirildi, ancak her seferinde ideolojik takıntılar ve gerici 
hedefler nedeniyle sistem daha da kötüye gitti. Eğitim 
sisteminde ve sınav sistemlerinde yapılan değişiklikler sebebiyle 
büyük sorunlar yaşanıyor. ÇEDES gibi protokollerle birlikte 
okullar hiçbir pedagojik formasyonu olmayan tarikat ve cemaat 
mensuplarına açıldı. Eğitime ayrılan pay ve bütçe azaldı. 
Nitelikli eğitim, satın alınan bir hizmete dönüştü. Öğrencilerin 
uluslararası sınavlardaki başarısı düştü, çocuklar örgün 
eğitimden uzaklaştı. Yükseköğretimde sistem, akademisyenler 
ve öğrenciler açısından derin sorunlar baş gösterdi, özerk, 
demokratik ve bilimsel eğitimden uzaklaşıldı. Üniversiteler 
neredeyse kayyum uygulamalarıyla partizanca atamalarla 
yönetildi. Öğrenciler yaşamsal sorunlarla (barınma, beslenme, 
burs vb.) karşı karşıya kaldı. 

Yukarıda sadece bir kısmını sayabildiğimiz, ayrıntılarına 
girmeye başladığımızda saatlerce konuşmamız gereken bu ve 
benzeri sorunlar artık eğitimin Türkiye için bir beka sorunu 

olduğunu gösteriyor. Bu nedenle Cumhuriyet Halk Partisi, 
sorunları eğitimin tüm paydaşlarıyla birlikte ele almayı, 
ortak akılla yeni politikalar ve çözüm önerileri geliştirmeyi 
önemsiyor. Bir mitingle başladığımız süreci, bakanlığın önünde 
basın açıklaması yaparak, sosyal medyadan ve kitle iletişim 
araçlarından yararlanarak, Danıştay ve Anayasa Mahkemesi gibi 
kurumlarda çözüm arayarak, parlamento çatısı altında soru ve 
araştırma önergeleri, yasa teklifleri vererek devam ettirdik.

Sorunlar o kadar çok, o kadar derin, o kadar kapsamlı ki, ne 
yaparsak yapalım, eksik kalan bir konu oluyor. “Eğitim sorunları 
24 saat anlatsak bitmez,” diye düşünerek, kesintisiz bir etkinlik 
yapalım dedik ve 24 saatlik Eğitim Maratonu’nu gerçekleştirdik. 
Eğitim Maratonu’na, akademisyenler, sendikaların ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğretmenler, aktivistler, 
uzmanlar, öğrenciler ve veliler katıldı. Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel’in, genel başkan yardımcılarımızın, parti meclisi 
üyelerimizin, belediye başkanlarımızın, milletvekillerimizin 
katılımıyla, farklı toplumsal kesimlerden konuşmacılarla eğitime 
ilişkin konuları ele aldık. Ankara’da, Anıtpark’ta 92 konuşmacıyla 
erken çocukluk eğitimden üniversitelere, okul öncesi eğitimden 
yükseköğretime kadar geniş bir yelpazede eğitimi irdeledik. 

On binlerce yurttaşın sosyal medya üzerinden 24 saat canlı 
izlediği, yüzlerce yurttaşın da etkinliği yerinde takip ettiği bu 
çalışmayı ülke genelinde gerçekleştirmenin yararlı olacağını 
tespit edince il programımızı başlattık, 6 Ağustos’ta deprem 
bölgesindeki kentlerde başlattığımız bu çalışmayı, partimizin il 
belediyelerini kazandığı kentlerde sürdürdük. Yaz ve sonbahar 
boyunca 23 ilde yurttaşlarla bir araya geldik. Merkezî bir 
politikayla hareket etmek yetmez düşüncesiyle ülke genelinde 
eğitim paydaşlarıyla buluştuk. Valiler, rektörler, akademisyenler, 
öğretmenler ve sendikacılarla bir araya geldik. Çalıştaylar yaptık. 
Ardından, 7’den 70’e tüm yurttaşların ve eğitim paydaşlarının bir 
araya geldiği halk buluşmaları düzenleyerek eğitimi konuştuk. 
Bu buluşmalarda eğitimciler, sendikalar, çocuklar ve veliler 
konuştu. Bu etkinlikleri 81 ilde düzenlemeyi hedefliyoruz. 

Bu buluşmaların yanı sıra uzmanlarla birlikte çalışmalarımızı 
sürdürdük. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in liderliğinde 35 
sendikanın genel başkanları ve yöneticileriyle bir araya geldik. 
Öğretmenlerin ve eğitimin sorunlarını ele aldık. Öğretmenlik 
Meslek Kanunu’nu sendikalarla birlikte değerlendirdik. Tüm 
eğitim paydaşlarını kapsayan “Personel Kanunu” için çalışmalara 
başladık. 

Eğitimin önemli bileşenlerinden biri olan akademisyenlerle 
de merkezi bir yapılanmayla ilgili çalışmaya başladık, 24 farklı 
alanda çalışma grupları oluşturduk, akademisyenlerle dört kez 
bir araya geldik. Cumhuriyet aydınlanmasının sembol eğitim 
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merkezi Ankara Hasanoğlan’da 
gerçekleştirdiğimiz “Eğitim 
Zirvesi” ile partimizin eğitim 
politikaları yazma hedefini 
ortaya koyduk. Önümüzdeki 
üç ay boyunca hep birlikte 
çalışacağız, ocak ayında 2. 
Eğitim Zirvesi’nde bir araya 
gelerek politika metnimizi 
oluşturmaya başlayacağız. 
Bu çalışmaları, illerde ve 
ilçelerde kurduğumuz 
eğitim komisyonlarındaki 
program çalışmalarıyla birlikte 
sürdüreceğiz ve ortak bir 
metin hazırlayacağız.
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“CUMHURİYET, 
AYDINLIK GÜNLERİN 
YEGÂNE HAKİKATİDİR” 
Geçtiğimiz hafta TUSAŞ’a 
düzenlenen terör saldırısı, 
siyasi iktidarın yanlış 
politikalarının, Türkiye’yi 
hapsetmeye çalıştığı korku 
ikliminin ne denli acı ve 
kötü olduğunu maalesef bir 
kez daha gösterdi. Masum 
yurttaşlarımızın hayatını 
kaybettiği bu menfur saldırıyı 
lanetliyoruz. Hayatını 
kaybeden yurttaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, acılı 
ailelerine sabır diliyoruz. Yaralı 
yurttaşlarımızın da bir an 
önce sağlıkla ayağa kalkmasını 
temenni ediyoruz. Aydınlık 
gelecek idealinden giderek 
uzaklaşan iktidarın korku 
siyasetinin sonuçları, terör 
saldırılarıyla ülkemize gölge 
düşürmeye çalışanların kötü 
amaçlarını besliyor. 

Savunma sanayimizin 
gözbebeği bir kurumdaki 
güvenlik zafiyeti, hiçbirimizin 
güvende olmadığını da 
ortaya koydu. Kaygımızın ve 
şüphelerimizin haklılığıyla 
sorduğumuz sorulara iktidar 
kanadından gerçekçi yanıtlar 
verilmemesi nedeniyle 
hiçbir yurttaşımız da artık 
kendini güvende hissetmiyor. 
Kadınların, çocukların, 
hayvanların acımasızca 
katledildiği günlerden geçerken 
bizim tavrımız da, talebimiz de, 
söylemimiz de nettir. Türkiye, 
ortak menfaatleri ve suçları 
etrafında kenetlenmiş bir 
grubun siyasi emelleriyle değil, 
Cumhuriyet’in kurucu ilkeleri 
ve Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ilerici ve aydınlık 
fikirleriyle ilerleyecek güçlü 
bir ülkedir. CHP, Türkiye’nin 
gelecek hedefinin her zaman 
merkezindedir, bu hedefin 
yılmaz savunucusudur.

Cumhuriyetimizin 101. 
yılını kutladığımız 29 
Ekim, Türkiye’nin kuruluş 
felsefesini her yönüyle bir 
kez daha hatırlatan, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emanetine sahip çıktığımızı 
gösteren, ülkemizi daha 
yaşanabilir hâle getirmek 
için çalışmalarımızın ışığı 
olan müstesna bir gündür. 
Bu nedenle hiç olmadığı 
kadar coşkuyla kutlanması 
gereken 29 Ekim, kimsesizlerin 
kimsesi olan Cumhuriyet’in 
ülkemizin sarsılmaz temeli 
olduğunu da hatırlatandır. 
Cumhuriyeti güçlendirmek, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
gösterdiği yolda ilerlemek, 
hepimizin bu ülkeye borcu 
ve sorumluluğudur. Çünkü 
Cumhuriyet’in eşit yurttaşlık 
temelli laik eğitim modelinin, 
çağdaş ve modern ülke 
olmanın, toplumsal yaşamın 
her alanında demokrasinin, 
akılcı ve yapıcı politikaların 
kıymeti bugün daha iyi 
anlaşılıyor. 

İktidar eliyle devlet okullarının 
içinin boşaltılması, kamu 
hizmetinin yerini sermaye 
gruplarının para hırsına, 
tarikat yapılarının mürit 
devşirme faaliyetine devri, 
Cumhuriyet çocuklarını hiç 
olmadığı kadar yalnızlaştırdı, 
kimsesizleştirdi ve güvencesiz 
kıldı. Cumhuriyet, bu 
ülkede yaşayan her yurttaşa 
korkusuz bir gelecek sunan 
yegâne hakikattir. CHP, 
tüm kadrolarıyla, yerel 
yönetimleriyle bu hakikatin 
doğrultusunda yılmadan, 
yorulmadan çalışmaya, 
politikalar üretmeye, projeler 
geliştirmeye, gelecek nesillere 
eşit ve adil, hukuk yolundan 
uzaklaşmayan bir Türkiye 
bırakmaya kararlıdır.

Eğitimdeki yapısal sorunları çözecek eğitim 
politikaları yapılandırılırken hangi kriterler 
göz önünde bulundurulmalı? CHP’nin eğitim 
politikaları bu sorunların çözümünde nasıl 
rol oynayacak?
SUAT ÖZÇAĞDAŞ: Eğitimin birçok sorunu (yapısal, içerik 
açısından) var. Politikalarımızı oluştururken her sorunu 
değerlendiriyoruz. Laik, bilimsel, nitelikli, eşit, kamusal ve 
parasız eğitime ulaşmak istiyoruz. CHP’nin eğitim politikaları, 
çocukları önceleyen, bilimsel ve nitelikli bir eğitimle buluşturan, 
çocukların kamusal olanaklardan eşit faydalanmasını sağlayan, 
çağın gereklerine uygun ve çağdaş bir eğitim sistemi üzerinde 
yapılandırılacak. 

AKP’nin itaatkâr ve kanaatkâr nesiller yetiştirme hedefine karşılık 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin temel hedefi, Başöğretmen Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün gösterdiği yolda “fikri hür, irfanı hür, 
vicdanı hür nesiller” yetiştirmektir. Cemaat, tarikat aşiret gibi 
her tür baskı unsurundan kurtarılmış, düşünen, sorgulayan, 
araştıran, eleştiren, toplumsal sorumluluk sahibi aktif yurttaşlar 
yetiştirmek hedefiyle eğitim sistemini özgürleştireceğiz. Bilimi, 
sanatı, felsefeyi, edebiyatı, sporu ve teknolojiyi ön planda tutan 
çağdaş bir eğitim programıyla çocukların dünya yurttaşı olması 
için çalışacağız. 

Eğitime merkezî bütçeden daha fazla pay ayırarak eğitim 
yatırımlarını artıracağız. Eğitim alanlarını yaşam alanları 
olarak tasarlayacağız. Okulları, içinde bulundukları yerleşim 
alanlarının odağı ve bütünleşik bir unsuru olarak işlevsel hâle 
getireceğiz. Okulların temizlik, güvenlik, teknoloji altyapısı gibi 
sorunlarını çözeceğiz, bu sürece uygun personel atamalarını 
gerçekleştireceğiz. 

Çocukların sağlıklı gelişimi için temel hizmetlerden, kapsayıcı 
ve önleyici sağlık hizmetlerinden yararlanmasını sağlayacağız. 
İhtiyaç duyan her köyde okulları yeniden açacağız, kırsal 
kalkınmayı ve üretimi canlandıracağız, eğitim sistemini ve okul 
türlerini bilimsel veriler ve toplumun talepleri doğrultusunda 
düzenleyeceğiz. Özerk, demokratik, üretken bir yükseköğretim 
için üniversite sistemini yeniden tasarlayacağız, YÖK gibi baskıcı 
kurumsal yapıları kaldırarak akademik özgürlüğü tesis edeceğiz, 
akademisyenlerin özlük haklarını geliştireceğiz. Öğrencilerin 
barınma, beslenme, burs, ders materyali gibi ihtiyaçlarını 
karşılayacağız. 

Mesleki eğitimi yapısal bir reform programıyla yeniden 
düzenleyeceğiz. Çocukların ucuz işgücü olmasına yönelik 
uygulamalara son vererek, öğrencileri esnek bir mesleki eğitim 
sistemine kavuşturacağız. Teknolojiyle donatılmış yeni eğitim 
alanlarında sektörle etkileşim ve işbirliği içinde eğitim veren 
okullarda iş gören değil, iş öğrenen gençler yetiştireceğiz. 
Çocukları ölümle sınayan, onları işçileştiren, yoksul halkın 
çocuklarına tek olarak sunulan MESEM’e son vereceğiz. 
Eğitimden ve gelecekten umutsuz, okulları terk eden, artan 
ekonomik sıkıntılar sebebiyle çalışmak zorunda kalan çocukları 
ve gençleri tekrar kazanacağız. Bizim iktidarımızda eğitim, 
herkes için ulaşılabilir, herkesin umutlu olduğu ve güvendiği bir 
alan olacak.

CHP’li belediyeler, eğitim destekleriyle 
Türkiye’de öncü oldu, fark yarattı. Yerel 
yönetimler eğitim alanında sizce hangi 
inisiyatifleri üstlenmeli?
SUAT ÖZÇAĞDAŞ: Sosyal demokrat belediyecilik anlayışımız 
çerçevesinde faaliyetlerini sürdüren belediyelerimiz, eğitim 
sisteminin karşı karşıya kaldığı sorunların çözümünde etkin rol 
oynuyor, öğrencilere ve velilere destek oluyor. İktidarın yanlış 
politikalarının neden olduğu ekonomik krizin belediyelerin 
bütçelerindeki olumsuz etkilerine ve merkezî yönetimin 
engellemelerine rağmen başarılı projelerle eğitime yönelik 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Derin yoksulluğun ağır sonuçlarını ortadan kaldırmak için 
çocuklara süt ve yemek desteği veriyoruz. Okul öncesi eğitimde 
yaşanan sorunları çözmek amacıyla kreşler açarak ailelere 
destek oluyoruz. İktidar tarafından engellenmeye çalışılsa da 
okulların taleplerini ve ihtiyaçlarını (altyapı, bakım, onarım, 
servis, temizlik, malzeme vb.) karşılıyoruz. İhtiyaç sahibi ailelerin 
çocuklarına desteğimizi (kırtasiye malzemesi, burs, ulaşım) 
sürdürüyoruz.

Üniversite öğrencilerine her konuda destek oluyoruz (yurt, burs, 
çamaşırhane, kent lokantaları vb.). Kültür-sanat, spor etkinlikleri 
düzenliyoruz, tesisler açıyoruz, bu sayede öğrencilerin 
gelişimine katkıda bulunuyoruz. Sınavlara hazırlanan öğrencilere 
yüz yüze ve online eğitim desteği veriyoruz. Öğrenciler için ders 
çalışma alanları, gençlik merkezleri, kültür ve eğlence alanları 
açıyoruz. Hayat boyu öğrenme yaklaşımıyla her yaştan yurttaş 
için etkinlikler düzenliyoruz, eğitim programları hazırlıyoruz, 
kurslar açıyoruz.

Belediyelerimiz, kapsamlı eğitim hizmetleriyle çocukların, 
gençlerin, ailelerin, öğretmenlerin ve yöneticilerin yanında 
olmaya devam edecek. Ülkemizin geleceği için eğitime yatırım 
yapacağız, eğitim hizmetlerini artıracağız. Belediyelerimizin 
eğitime yönelik başarılı çalışmalarını ve uygulamalarını 
yaygınlaştıracağız. Bu kapsamda CHP’li tüm belediyelerin 
katılacağı, eğitimin farklı boyutlarıyla tartışılacağı, iyi 
uygulamaların paylaşılacağı buluşmalarımıza devam edeceğiz. 
Partimizin iktidarında eğitim alanında yapacağımız çalışmaların 
örneklerini gösterdiğimiz politikalarımızı geliştireceğiz, 
uygulamalarımızı çeşitlendireceğiz, eğitim alanındaki derin 
sorunlara çözüm bulmaya devam edeceğiz.
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ZÜRİH, İSVİÇRE
https://www.coe.int/fi/web/interculturalcities/-/making-

inclusive-education-real?p_l_back_url=%2Ffi%2Fweb%2Fintercult

uralcities%2Fgood-practice%3Fdelta%3D20%26start%3D11

Zürih Belediyesi’ne bağlı ilkokullarda farklı etnik kökenlerden 
öğrenciler bulunuyor. Okullar, farklı etnik kökenlerden gelen 
çocukların adaptasyonu için çaba gösteriyor. Yabancı öğrenci 
bulunduran okullar, “QUIMS” programına alınıyor. Program 
kapsamında ailelerin katılımına önem veriliyor. Zürih’teki iki 
okuldan biri, “QUIMS” programına dahil oluyor, bu okullarda 
kültürlerarası projeler yürütülüyor.

Zürih Belediyesi hem öğretmenlere hem de öğrencilere destek 
oluyor. Göçmen öğrenciler dil desteğine ihtiyaç duyuyor. 
Öğrencilerin kültürel yapıya ve sosyal hayata alışması için 
öğretmenler ve ebeveynler iletişim kuruyor. Belediye, ebeveynler 
ve öğrencilerle doğru iletişim kurmak için gerekli durumlarda 
tercüman ayarlıyor. Kültürlerarası anlayışı geliştirmek amacıyla 
öğrencilere zorunlu olarak “kültür dersi” veriliyor. Zürih 
Belediyesi, okullardaki kültürel çeşitliliği artırmayı hedefliyor. 
Zürih’te, kentin yedi farklı bölgesinde okullar yer alıyor. Bölge 
okul komisyonları, öğrencilerin yaşadığı yerlere göre düzenleme 
yapıyor. Okul bölgeleri arasında etnik ve kültürel farklar var, 
ancak bu farklılaşmanın temeli gettolaşmaya veya ayrımcılığa 
dayanmıyor.

HOLLANDA
https://www.c40reinventingcities.org/en/press/schools-

reinventing-netherland-1965.html

Microsoft, Minecraft ve C40 üyesi kentlerin belediyeleri 
işbirliğiyle hayata geçirilen proje kapsamında öğrencilerin, 
kentleri yeniden tasarlaması destekleniyor, bu doğrultuda 
yarışma düzenleniyor. Proje dahilinde henüz eğitim sürecindeki 
öğrencilerin eğitilmesi önem taşıyor. Projenin amacı, çocukları 
çevre düzenlemesine dahil etmek, eğitime çevreci bir perspektif 
kazandırmak ve sürdürülebilir yaklaşımı benimsetmek. Projeyle 
öğrencilerin daha aktif, bilinçli ve yaratıcı olması amaçlanıyor. 

Schools Reinventing Nederland (Öğrenciler Hollanda’yı Yeniden 
İnşa Ediyor), gençlere iklim eylemi ve kent gelişimi hakkında bilgi 
alabilecekleri somut bir araç sunuyor, alınacak kararlara gençler 
dahil ediliyor. Proje kapsamında öğrenciler, yaşadıkları bölgede 
iklim krizine çözüm bulmaya çalışıyor. Her kent, yenilemek 
istediği bir alan seçiyor. Bölgedeki okullar, seçilen alanın 
değerlendirilmesi için proje hazırlıyor. Öğrenciler de seçilen 
alanları daha verimli ve yaşanabilir hâle getirmek için projeler 
üretiyor. Öğrenciler, projelerini hayata geçirmek için Minecraft’ın 
eğitim programını kullanıyor, bu sayede geliştirdikleri fikirleri 
dijital ortamda inceleme fırsatı buluyor. Yarışmayı kazanan 
öğrencilerin projeleri bölge belediyeleriyle paylaşılıyor.

ATİNA, YUNANİSTAN
https://innovationinpolitics.eu/showroom/project/open-schools-

athens/

Atina Belediyesi, 2015 yılında “Açık Okul Programı” başlattı. 
Programa göre okul binaları, öğleden sonra ve hafta sonu 
yurttaşlar tarafından kullanılabiliyor. Programı, sivil toplum 
kuruluşları ve belediye planlıyor. Düzenlenen etkinlikler için 
katılımcılardan ücret alınmıyor. Program sayesinde sivil toplum 
kuruluşlarının desteğiyle yeni mahalle merkezleri oluşturuluyor, 
açık okullarda bakım çalışmaları yapılıyor ve okul binaları 
iyileştiriliyor. Okul alanları, ücretsiz organizasyon ve buluşma 
noktalarına dönüştürülüyor. Kentteki kurumlar, okullarda 
etkinlikler düzenliyor. Bu sayede hem kurumlar güçleniyor hem 
kent gelişiyor hem de kentin kültürel dokusu zenginleşiyor. Proje 
dahilinde üç yılda 550 farklı alt projeye 36.000 kişi katıldı.

EĞİTİM POLİTİKALARINDA DÜNYA ÜLKELERİNDEN ÖRNEKLER

İZLANDA
https://eurydice.eacea.ec.europa.eu/national-education-systems/

iceland/early-childhood-education-and-care

İzlanda’da okul öncesi eğitim (ECEC), eğitim ve bakımı birleştiren 
bir yaklaşıma dayanıyor. Altı yaşına kadar her çocuk, Eğitim ve 
Çocuk Bakanlığı’nın sorumluluğu altındaki ECEC merkezlerine 
gidebiliyor. Zorunlu olmasa da ECEC, ilk eğitim seviyesi olarak 
tanımlanıyor. Çocuklar, 1.5-6 yaş arasında ECEC’de eğitim alıyor. 
ECEC eğitimleri hem belediyelerin hem de devletin desteğiyle 
veriliyor. Sistem kapsamında 0-2 yaş arasındaki çocuklara ev 
tabanlı eğitim hizmeti de sunuluyor. Bu sayede çocukların 
zihinsel ve fiziksel gelişimi sürekli gözlemlenebiliyor. Programın 
amacı, çocukların sosyal bir ortamda izole olmadan büyümesi. 
Sistem, çocukların özgüvenini geliştiriyor. Böylece kendini daha 
iyi ifade eden ve ne istediğini bilen bireyler yetişiyor.

https://www.coe.int/fi/web/interculturalcities/-/making-inclusive-education-real?p_l_back_url=%2Ffi%
https://www.coe.int/fi/web/interculturalcities/-/making-inclusive-education-real?p_l_back_url=%2Ffi%
https://www.coe.int/fi/web/interculturalcities/-/making-inclusive-education-real?p_l_back_url=%2Ffi%
https://www.c40reinventingcities.org/en/press/schools-reinventing-netherland-1965.html
https://www.c40reinventingcities.org/en/press/schools-reinventing-netherland-1965.html
https://innovationinpolitics.eu/showroom/project/open-schools-athens/
https://innovationinpolitics.eu/showroom/project/open-schools-athens/
https://eurydice.eacea.ec.europa.eu/national-education-systems/iceland/early-childhood-education-and
https://eurydice.eacea.ec.europa.eu/national-education-systems/iceland/early-childhood-education-and
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İSPANYA
http://www.eun.org/news/detail?articleId=9704218

İspanya, eğitimde dijitalleşme için “İspanya 2026” projesini 
başlattı. Proje, okullara ve okul topluluğu üyelerine yönelik 
birkaç temel eylemi içeriyor. Bu eylemlerden biri, eğitimde dijital 
yeterliliğin geliştirilmesi. Projenin bu bölümünde öğrencilerin 
dijital yeterliliği geliştiriliyor. Öğretmenlerin de aynı eğitimi 
alması ve yeterli bilgi seviyesine ulaşması önem taşıyor. Aynı 
zamanda okulların dijitalleşme sürecinde yeterli olması için 
gerekli yatırımlar yapılıyor. Proje, eğitim-öğretim için dijital 
araçların kullanımını yaygınlaştırmayı hedefliyor. İspanya, 
öğrencilerin dijital ekipmana ulaşmasına önem veriyor. 

Hükümet, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve dijital açığı 
kapatmak amacıyla 300.000’den fazla taşınabilir cihaz satın 
aldı, 240.000’den fazla sınıfa etkileşimli dijital sistemler kuruldu 
ve hasarlı sistemler onarıldı. İlk defa ekipman alan okullarda 
öğretmenlere ekipman kullanımı eğitimi verildi. Bu desteğin 
toplam maliyeti 996 milyon avro olarak açıklandı. Dijital ortama 
geçişten sonra dijital formatta bilgi kaynaklarının oluşturulması 
amaçlanıyor. Bu kapsamda kurulan dijital sistemin bilgiye 
erişimi kolaylaştırması hedefleniyor. Bu kapsamda öğrencilerin 
ve öğretmenlerin kullanabileceği çevrimiçi eğitim kaynakları 
oluşturuluyor. İspanya’nın yeni dönem hedefleri arasında dijital 
okuryazarlık eğitimi yer alıyor.

MEKSİKO, MEKSİKA
https://apolitical.co/solution-articles/en/the-pillar-of-mexico-

citys-transformation

Meksiko, yakın zamanda Meksika genelinde uygulanması 
planlanan bir eğitim programı hazırladı. Programın amacı, 
eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak. Program, kentteki tüm 
çocuklara ve gençlere 12 yıllık ücretsiz ve kapsayıcı bir eğitim 
sunacak. 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde Meksiko’da 
1.4 milyon öğrenciden 1.2 milyonu devlet okullarına kayıtlıydı. 
Eğitim hizmeti için birçok program eşzamanlı yürütülüyor. Bu 
programlar arasında burs projeleri, okul tesislerinin iyileştirilmesi, 
üniforma ve okul malzemelerinin tedariki, çocuklar ve okul 
personeli için kaza sigortası, yemekhane servisi, ücretsiz WiFi 
yer alıyor. İhtiyaç duyan öğrencilere fiziksel ve psikolojik sağlık 
desteği veriliyor. Ayrım gözetmeksizin her öğrenciye eşit hizmet 
sunuluyor. Maddi imkânı yetersiz ailelerin çocukları için burs 
programları da devam ediyor. Meksiko Belediyesi yetkililerine 
göre, Meksiko’daki yaşam koşulları öğrencilerin okul başarısını 
doğrudan etkiliyor. Uygulamaların bir kısmı kentin anayasasına 
eklenerek kalıcı hâle getirildi.

NORVEÇ
https://eurydice.eacea.ec.europa.eu/national-education-systems/norway/early-childhood-and-school-education-funding

Norveç’te anaokulu, ilkokul ve ortaokullar belediyeler tarafından finanse ediliyor. Belediyeler için ana gelir kaynakları, yerel vergiler, hibeler ve harçlardır. Yerel 
yönetimlerin bütçeleri, Yerel Yönetim ve Modernizasyon Bakanlığı tarafından yönetiliyor. Norveç’teki il ve ilçe belediyeleri arasında hem gelir hem de harcama düzeyi 
açısından farklılıklar bulunuyor. Belediyelerin ortak amacı, tüm yurttaşlara eşit kamu hizmeti sunmak. Bu amaç doğrultusunda belediyeler arasında gelirin dağıtımı 
yapılıyor. Belediyeler, liseye kadar öğrencilerin eğitim sürecinden sorumlu olduğu için, her öğrenciye eşit şartlarda eğitim sunmak önem taşıyor. Eşit eğitimin yanı 
sıra eğitim ekipmanı, ders materyalleri ve dengeli beslenme gibi konulardan da belediyeler sorumludur. Bu nedenle belediyelerin geliri eğitim odağında, öğrencilerin 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde dağıtılıyor.

Belediyeler, ihtiyaç sahibi yurttaşlar için hükümetten hibe alıyor. Hibe tutarı, belediyelerin hizmet verdiği nüfusa göre hesaplanıyor. Gelir dağıtımından sonra harcama 
eşitleme mekanizması devreye giriyor. Bu mekanizmanın amacı, nüfusun özelliklerini analiz ederek talep gören eğitim faaliyetlerini artırmak. Böylece bölgede 
yaşayanların tercih etmediği hizmetler azaltılıyor ve ihtiyaç duyulan alanlara odaklanılarak eğitimde gelişim sağlanıyor.

http://www.eun.org/news/detail?articleId=9704218
https://apolitical.co/solution-articles/en/the-pillar-of-mexico-citys-transformation
https://apolitical.co/solution-articles/en/the-pillar-of-mexico-citys-transformation
https://eurydice.eacea.ec.europa.eu/national-education-systems/norway/early-childhood-and-school-edu
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PRAG, ÇEKYA
https://www.gac.cz/en/our-activities/current-projects

Olešská İlkokulu, yabancı öğrencilerin çoğunlukta olduğu karma 
ilkokullar arasında yer alıyor. Olešská İlkokulu’nda genellikle 
Çekçe ve Latin bilmeyen öğrenciler de öğrenim görebiliyor. 
Bölgedeki dili bilmemek, öğrencilerin diğer derslerdeki 
başarısını da etkiliyor. Yabancı öğrencilerin öğretmenleriyle, 
okul arkadaşlarıyla iletişim kurmakta zorlanması üzerine Prag 
Belediyesi harekete geçti. Yapılan araştırmalar sonucunda bölge 
dilini öğrenmek ve alışma süreci arasında doğru orantı tespit 
edildi. Göçmenlerin entegrasyon sürecinde Çek dili ve kültürüyle 
temas kuran çocuklar önemli rol oynuyor. Çocuklar, alışma 
sürecindeki deneyimlerini ailelerine aktarıyor. Çek dili hakkında 
çok az bilgiye sahip olan yabancı çocukların ortak sınıflarda okula 
devam etmesi, bazı Çek öğrencilerin velilerine göre ortak sınıf 
çalışmalarını zorlaştırıyor. 

Prag Belediyesi ve Olešská İlkokulu, ilkokula başlayacak, Çekçe bilen çocukların yabancı çocuklarla tanışmasını sağlıyor, her öğrenciyle özel olarak ilgileniyor. Okul 
müdürü ve Prag Belediye Başkanı, yabancı çocukların Çek dili hakkında temel bilgiye ulaşmasını sağlamak için bir proje geliştirdi. Projeyle, ilkokulda temel Çek dili 
öğrenen yabancı öğrencilere ileri eğitim verilmesi ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması amaçlanıyor. Öğrencilerin devlet okulu eğitim sürecine dahil edilmesi ve 
eğitimlerinin tamamlanması planlanıyor. Belediye, yabancı öğrencilerin yalnız kalmaması için projeler üretmeye devam ediyor.

VİYANA, AVUSTURYA
https://www.eib.org/en/press/all/2021-278-austria-eib-supports-
new-green-education-campus-in-vienna

Avusturya’nın başkenti Viyana’da nüfus artışı sebebiyle okul 
ihtiyacı da artıyor. Viyana Belediyesi ve Avrupa Yatırım Bankası 
(EIB) işbirliğiyle 1.730 öğrenci kapasiteli “Yeşil Eğitim” kampüsleri 
inşa ediliyor. Bu kampüsler sayesinde iklim krizinin önüne 
geçmek için adımlar atılacak, çevreci ve sürdürülebilir okul 
binaları yapılacak. Yeni okul binalarının enerji performansının 
oldukça yüksek olması planlanıyor. Viyana Belediyesi hem 
okulların ihtiyacını karşılayacak hem de sisteme sürdürülebilir ve 
çevreci bir perspektif kazandıracak. Sürdürülebilirlik Farkındalığı 
Belgesi’ne layık gösterilen okul planlaması, eğitim sistemine 
katkıda bulunmayı hedefliyor. Sürdürülebilirlik Farkındalığı 
Belgesi, Avrupa Birliği’nin sürdürülebilirlik hedeflerine katkı 
sağlayan çevre projelerine ve sosyal projelere veriliyor. Eğitim 
kampüslerinin mimarisi ve eğitim-öğretim konsepti, yenilikçi 
öğrenme biçimlerine olanak tanıyacak şekilde hazırlandı. 
Kampüste, kreş, anaokulu, ilkokul, ortaokul ve özel gereksinimli 
çocuklar için hazırlanan eğitim kurumları yer alıyor. Projeye göre 
Viyana’nın sürdürülebilir büyüme gücünün temelinde çevreci bir 
eğitim yatıyor.

AVUSTRALYA
https://www.education.gov.au/closing-the-gap/closing-gap-
school-education/citycountry-partnerships-program

Avustralya, ülke genelindeki eğitim açığını kapatmak için bir 
hibe programı hazırladı. Program, ileri seviyede eğitim sunan 
okullar ve uzaktan eğitim veren Aborjin okulları arasında bağlantı 
kurmayı amaçlıyor. Avustralya, 2026 yılına kadar bu programa 
toplam 24.6 milyon dolar yatırım yapmayı planlıyor. Program 
tamamlandığında öğrencilerin başarı oranının yükseltilmesi 
hedefleniyor. Ortaklıkların belirlenmesi, kapsayıcı ve etkili 
eğitim projelerinin hazırlanması için işbirlikleri yapılıyor. 
Avustralya’daki belediyeler, eğitim kurumlarının güçlenmesini 
destekleyen departmanlar kurdu. Hayırseverlerin açtığı fonlar da 
sürece yardımcı oluyor. Böylece ihtiyaçlar daha kolay gideriliyor. 
Program sayesinde öğrencilerin derse katılımının ve başarısının 
artması hedefleniyor. Okul ortaklığı modelinin yaygınlaştırılması 
amaçlanıyor. Ortaklık modeli, yerel yönetimlerin okullarla 
ortaklaşa çalışmasını sağlayacak. Yerel yönetimler, ayrım 
gözetmeksizin Avustralya’da eğitim gören her öğrencinin 
başarısını ön planda tutuyor.

ROMANYA
https://www.themayor.eu/en/a/view/romania-to-introduce-

detention-in-schools-12693

Romanya, yeni eğitim-öğretim döneminin başında bazı 
yenilikleri hayata geçirdi. Romanya’daki okullarda “Ceza 
Odaları” programı başlatıldı. Programa göre her okul, dersin 
düzenini bozan öğrenciler için ayrı bir alan ve prosedür 
hazırlayacak. Her okul, ceza odaları hazırlayacak ve uygunsuz 
davranışlarda bulunan öğrenciler bu odalarda zaman geçirecek. 
Ceza odalarında geçirilen zaman zarfında öğrencilerin belli 
sorumlulukları olacak. Program, Amerika başta olmak üzere 
dünyanın birçok ülkesinde uygulanıyor. Ancak Avrupa genelinde 
örneği bulunmuyor.

Romanya Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği kurallara göre 
öğretmenler, ders esnasında dersi bozan öğrenciyi ceza odalarına 
gönderebilecek. Cezalı öğrenci, ceza odasında bir öğretmenin 
veya yardımcı personelin gözetiminde olacak. Öğrencinin ceza 
aldığı velisine de bildirilecek. Öğretmenler ceza kararını verirken, 
ceza süresince öğrencinin yapacağı ödevleri ve çalışmaları 
belirliyor. Romanya Eğitim Bakanlığı, ceza alan öğrencilerin 
devamsız sayılmayacağını açıkladı.

https://www.gac.cz/en/our-activities/current-projects
https://www.education.gov.au/closing-the-gap/closing-gap-school-education/citycountry-partnerships-p
https://www.education.gov.au/closing-the-gap/closing-gap-school-education/citycountry-partnerships-p
https://www.themayor.eu/en/a/view/romania-to-introduce-detention-in-schools-12693
https://www.themayor.eu/en/a/view/romania-to-introduce-detention-in-schools-12693
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“GECE KREŞLERİNİ YAYGINLAŞTIRMAYI 
HEDEFLİYORUZ”

EĞİTİM POLİTİKALARI

Başkan Hüseyin Can Güner, Çankaya 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdik, ilköğretim öğrencilerine 
öğle yemeği desteği vermeye başladık. Günde yaklaşık 3.000 
çocuğa öğle yemeği veriyoruz. Öğle yemeği verilen okulları 
dezavantajlı bölgelerden seçiyoruz, çocukların fiziksel ve 
zihinsel gelişimi için gerekli besinleri göz önünde tutarak 
öğünleri hazırlıyoruz. Eğitim desteği vereceğimiz çocukları 
belirlerken, sosyal yardım alan ailelere öncelik veriyoruz. 
Okullara da (bakım-onarım, fiziki iyileştirme, tadilat, boya vb.) 
destek oluyoruz.

Üniversite öğrencilerine hafta içi her gün akşam yemeği 
veriyoruz, bu hizmetimiz üç yıldır devam ediyor. Ülkemizdeki 
ekonomik krizden en fazla dar gelirli aileler ve bu ailelerin 
çocukları etkileniyor. Bu nedenle dayanışma ağını genişletmek 
istiyoruz. Açlık sınırının altında yaşamak zorunda kalan 
ailelere desteğimizi artırıyoruz. Ailelerinden uzakta eğitim 
gören üniversite öğrencilerine soframızı açıyoruz. Öğrenciler, 
belediyemizin başkanlık binasındaki veya Çankaya Evi’ndeki 
yemekhanede öğrenci kimliklerini göstererek akşam yemeği 
yiyebiliyor. 

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için çalışıyoruz. Lise 
ve üniversiteye giriş sınavlarına hazırlanan öğrenciler 
için Çankaya Akademi bünyesinde kurslar açıyoruz. Sekiz 
merkezde, 1.250 öğrenci, alanında uzman 95 öğretmen 
eşliğinde eğitim alıyor. Bu yıl, 2.500 öğrenci için “Dijital 
Akademi” uygulaması başlatacağız. Yeni sistem sayesinde 
5.000 kullanıcıya ulaşacağız. 

İlçemizdeki 15 kreşte toplam 1.800 çocuk, okul öncesi 
eğitim alıyor. 2029 yılına kadar 10 yeni kreş açmayı, toplam 
25 kreşte 2.700 çocuğa hizmet vermeyi planlıyoruz. Gece 
çalışan ebeveynler veya akşam çocuklarına bakacak güvenli 
bir yer arayan aileler için “Gece Kreşi” hizmetini başlattık. 
İlk etapta belediyemiz bünyesindeki bir kreşte başlattığımız 

proje kapsamında 19:00-07:00 saatleri arasında hizmet 
veriyoruz. Talep ve ihtiyaç doğrultusunda gece kreşlerinin 
sayısını artıracağız. Eğitimcileri geliştirecek eğitimler için sivil 
toplum kuruluşlarından ve üniversitelerden faydalanıyoruz, 
uygulamalı eğitimleri artırmak ve daha kalifiye eğitimciler 
yetiştirmek istiyoruz.

HÜSEYİN CAN 
GÜNER
Ankara-Çankaya                       
Belediye Başkanı

“OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ÖNEMSİYORUZ” EĞİTİM POLİTİKALARI

Başkan Fethi Yaşar, Yenimahalle 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Öğrencilere destek olmak ve Yenimahalle’de eğitim kalitesini 
yükseltmek amacıyla 2017 yılında “Destek Eğitim Merkezleri” 
açtık. Yenimahalleli gençlerin LGS ve YKS’ye hazırlanması 
için bu merkezlerde ücretsiz eğitim veriyoruz. İlçemizin sekiz 
ayrı noktasına konumlandırdığımız merkezlerde her yıl 5.000 
öğrenciye eğitim desteği veriyoruz. 

Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 
işbirliğiyle yapımını tamamladığımız Teoman Öztürk Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisi’nde üniversite öğrencilerine barınma 
hizmeti sunuyoruz. Türk Eğitim Vakfı’yla (TEV) imzaladığımız 
protokol kapsamında Beştepe Mahallesi’nde kız öğrenci yurdu 
yapımına başladık. Kız öğrenci yurdunda çalışma salonları, 
çok amaçlı salon ve kütüphane yer alıyor. Yurt, 350 öğrenciye 
barınma hizmeti sunacak.

Yenimahalle’de gençlerin ve çocukların çağın gereklerine 
uygun eğitim alması, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için 
Cumhuriyet Akademisi’ni ilçemize kazandırdık. Yenimahalle’yi 
geleceğe hazırlamak amacıyla hayata geçirilen projeler 
arasında yer alan Yenimahalle Cumhuriyet Akademisi, Batıkent 
Turgut Özal Mahallesi’nde 3.000’e yakın gence hizmet veriyor.  

Yenimahalle’deki tüm çocukların bedensel ve ruhsal gelişimini 
önemsiyoruz. İlçemizin 12 ayrı noktasında hizmete açtığımız 
kreşlerde, güvenli ve modern binalarda, uzman eğitimciler 
eşliğinde çocukları geleceğe hazırlıyoruz. Bu sayede her yıl 
ortalama 3.000 çocuk okul öncesi eğitimi alıyor.

FETHİ       
YAŞAR
Ankara-Yenimahalle                       
Belediye Başkanı
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EĞİTİM POLİTİKALARI“ÇOCUKLAR İÇİN BESLENME DESTEĞİNE 
DEVAM EDİYORUZ”
Başkan Ümit Uysal, Muratpaşa Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Belediyemiz bünyesinde dördü sosyal kreş olmak üzere beş 
kreş hizmet veriyor. Kreşlere 36-72 ay arasındaki çocuklar 
kabul ediliyor. Kreşler 580 öğrenci kapasiteli. Kreşlerde, maddi 
durumu yetersiz ailelerin çocuklarıyla şehit, gazi çocuklarına 
öncelik veriliyor. İlkokul ve ortaokul öğrencileri için ilçemizin 
üç mahallesinde “Destek Eğitim Merkezleri” hizmet veriyor. 
Öğrencilerin okul derslerine destek oluyoruz ve onları sınavlara 
hazırlıyoruz. Merkezler bünyesinde robotik kodlama dersleri de 
veriliyor. 

Gençleri üniversite sınavına hazırlarken sosyo-kültürel 
gelişimlerine de katkıda bulunmak için 2015 yılında MURGEM 
adıyla “Gençlik Eğitim Merkezi” açtık. Binlerce gencin 
üniversite sınavını kazanmasını sağladık. Öğrenciler için üç 
adet etüt merkezi ve Cengiz Aytmatov Halk Kütüphanesi’ni 
açtık.  Çocukların sağlıklı beslenmesi, fiziksel ve zihinsel 
gelişim açısından oldukça önemli. İlkokul ve ortaokul 
çağındaki öğrenciler için okul beslenme menüsü hazırladık. 
Her gün 1.500 öğrenciye yemek desteği veriyoruz. Yemekler, 
belediyemizin aşevinde uzman diyetisyen kontrolünde 
çocukların alması gereken vitamin, mineral, protein, 
karbonhidrat ve yağ dengesi göz önünde bulundurularak 
hazırlanıyor ve bir gün önce evlere ulaştırılıyor.

“Forum Muratpaşa” adlı etkinlik serisini başlattık. İlk forumda 
eğitim konusunu ele aldık, eğitimin güncel sorunlarıyla ilgili 
çözüm önerileri ürettik. Forum sonunda eğitim sisteminin 
yeniden düzenlenmesi gerektiğini vurgulayan sonuç 
bildirgesini yayımladık. Bildirgede, sıralama sınavlarının 
kaldırılması ve yapay zekânın yeni eğitim sistemine dahil 
edilmesi gerektiği vurgulanıyor. Okulların girişimciliği 
teşvik etmesi gerektiğini düşünüyoruz. Sürdürülebilir 
kalkınma ve gelişim odaklı bir gelecek için okullar başlangıç 
noktasıdır. Okullarda yenilikçi fikirleri destekleyecek yapılar 
olmalıdır. Yenilikçi fikirlerin devlet desteğiyle geliştirilmesi ve 
değerlendirilmesi önem taşıyor.

ÜMİT           
UYSAL
Antalya-Muratpaşa  
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI“EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNE ODAKLANIYORUZ”
Başkan Şadi Özdemir, Nilüfer Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak her zaman önceliklerimiz 
arasındadır. 2024-2029 hizmet döneminde çocukların ve 
gençlerin eğitim hayatını destekleyen çalışmalar yapmaya 
devam edeceğiz. Kreşlerden üniversitelere kadar her eğitim 
kademesi için çalışmalar yapıyoruz. Aktif olarak hizmet veren 
12 kreşimiz var. Bu kreşler aracılığıyla çalışan ebeveynlerin 
çocuklarına güvenli bir ortamda eğitim alma ve sosyalleşme 
imkânı sunuyoruz. Gelecek dönemde kreş sayısını artırmak 
istiyoruz. İki yeni kreş için hayırsever iş insanlarıyla protokol 
imzaladık. Önümüzdeki beş yılda 25 kreş inşa etmeyi 
hedefliyoruz. 

İlk ve ortaöğretim düzeyindeki öğrencilere kırtasiye malzemesi 
desteğini bu yıl da sürdürüyoruz. İlçemizdeki okulların 
eksiklerini tamamlamak, okulların bakım-onarım işlerini 
tamamlamak için çalışıyoruz. Üniversite öğrencilerine ulaşım, 
barınma, beslenme gibi birçok farklı alanda destek veriyoruz. 
Toplu taşıma desteği, eğitim projelerimiz arasında önemli 
bir yer tutuyor, 2.000 üniversite öğrencisinin toplu taşıma 
abonman ücretlerini karşılıyoruz. Her sabah kampüs içinde 
iki farklı noktada öğrencilere çorba ikram ediyoruz. Öğrenci 
yoğunluğuyla bilinen Görükle Mahallesi’nde kent lokantası 
açtık. Bu sayede öğrenciler uygun fiyatlı ve sağlıklı yemekler 
yiyebilecek. Gençlere sosyalleşebilecekleri bir alan sunmak 
amacıyla Nilbel Kafe’yi açtık. Önümüzdeki süreçte bu tür 
kafeteryaların sayısını artırmayı hedefliyoruz. 

Nilüfer Belediyesi Yüksek Öğrenim Kız Yurdu sayesinde birçok 
öğrencinin konaklama ihtiyacını karşılıyoruz. Önümüzdeki 
dönemde yurt sayısını artırmak istiyoruz. İhtiyaç sahibi 
öğrencilere giysi desteği sunmak için projelerimiz devam 
ediyor. Giymiyorsanız Giydirin Atölyesi’nde temizlenip 
ütülenen ikinci el kıyafetler, Giymiyorsanız Giydirin Kampüs 
aracılığıyla öğrencilere dağıtılıyor. Öğrenciler, bu yardımdan 
her ay ücretsiz faydalanabiliyor. Ayrıca NilPak Çamaşırevi’ne 

öğrenci kartı ve deterjanla gelen tüm öğrenciler, çamaşırlarını 
ücretsiz yıkayabiliyor. Öğrencilere ikinci el eşyalar konusunda 
da destek oluyoruz. Vatandaşların bağışladığı ikinci el ev 
eşyalarını ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırıyoruz. 

Gençlerin sosyal gelişimini desteklemek amacıyla hayata 
geçirdiğimiz Gençlik Evi, öğrencilerin buluşma noktası 
oldu. Gençlik Evi’nde ücretsiz internet, çay ve kahve hizmeti 
veriyoruz, öğrencilere ferah ve konforlu ders çalışma alanları 
sunuyoruz.

ŞADİ     
ÖZDEMİR
Bursa-Nilüfer            
Belediye Başkanı
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“EĞİTİM DESTEK PROGRAMLARI YÜRÜTÜYORUZ”
SİNEM 
DEDETAŞ
İstanbul-Üsküdar       
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI

Başkan Sinem Dedetaş, Üsküdar Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye Gazetesi’ne 
anlattı:
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar 
yapıyoruz. Seçim döneminde, Üsküdar’da kreşler açacağımıza 
dair söz vermiştik. “Yuvamız Üsküdar” adlı bir kreş açtık. 
Önümüzdeki dönemde ilçemizde kreş sayısını artıracağız. 
İlköğretim ve ortaöğretim öğrencileri için kırtasiye malzemesi 
ve kıyafet desteği projesi başlattık. Projenin kapsamını 
genişlettik, lise öğrencilerini de projeye dahil ettik. Proje 
kapsamında 5.000 öğrenciye destek olduk. Yeni eğitim-
öğretim döneminde öğrencilere ulaşım desteği (otobüs 
abonman) vermeye başladık. Öğrencilere aylık doğalgaz 
desteği de veriyoruz. 

Dezavantajlı bölgelerdeki okullara beslenme desteği de 
sunacağız. Çocukların sağlıklı, temiz ve güvenli bir ortamda 
eğitim alması için Millî Eğitim Bakanlığı’yla işbirliği yaptık. 
Bölgemizdeki okulların boya, temizlik ve tadilat ihtiyacını 
karşıladık. Valilik tarafından desteklenen Güzeltepe Güzel 
Sanatlar Lisesi’nin inşaatı da devam ediyor. 

İlkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik eğitim destek 
programları yürütüyoruz. Lise ve üniversite sınavına 
hazırlanan öğrencilere kurs hizmeti sunuyoruz. Bilim, teknoloji 
ve girişimcilik alanında eğitimlerimiz devam ediyor. Yaz 
döneminde 5.000 öğrenciye yüzme, tenis, voleybol, basketbol 
ve futbol gibi birçok branşta kurs hizmeti verdik. Kış spor 
okulunun kayıtları devam ediyor. Spor okullarımız 10 branşta 
hizmet veriyor. Tüm eğitim kurumlarında çocuklar, gençler, 
aileler için kültür-sanat ve spor etkinlikleri düzenliyoruz. 
Kütüphane sayısını artırdık ve mevcut kütüphanelerin 
kalitesini yükseltmek için çalışmalar yapıyoruz. 

EĞİTİM POLİTİKALARI“ÖĞRENCİLERİN İHTİYAÇLARINI            
ÖN PLANDA TUTUYORUZ”
Başkan Mesut Kösedağı, Kadıköy 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Kadıköy Belediyesi Çocuk Yuvaları, 1990 yılından bu yana 
belediyemizin personeline, Kadıköy’de yaşayan veya 
Kadıköy’de çalışan ailelerin çocuklarına hizmet veriyor. Yeni 
yuvalar açarak bu hizmeti yaygınlaştıracağız. Yuvalarda her 
yıl ortalama 600 çocuk eğitim alıyor. Kadıköy Belediyesi Kız 
Öğrenci Yurdu’nu öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun olacak 
şekilde hazırladık. Yurtta, iki, üç ve dört kişilik toplam 76 oda 
bulunuyor. Yurt, 196 öğrenci kapasiteli. Yurt binası, birçok 
üniversiteye yakın olduğu için öğrencilere ulaşım kolaylığı 
sağlıyor.

Okula yeni başlayan 3.500 öğrenciye defter, resim defteri, 
pastel boya, kuru boya, kurşun kalem, kalemtıraş, silgi 
ve kalemlikten oluşan kırtasiye seti dağıttık. Millî Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı 29 okulda tadilat yaptık. Belediyemiz 
bünyesinde hizmet veren 19 Mayıs Gençlik ve Çocuk Eğitim 
Merkezi’yle Kuşdili Gençlik ve Çocuk Eğitim Merkezi’nde 
eğitim gören her öğrenciye destek oluyoruz. 

2024-2029 hizmet döneminde Kadıköy Belediyesi Gönüllü 
Evleri’nde her yaştan ve eğitim düzeyinden vatandaşlar 
için farklı branşlarda ücretsiz kurslar açacağız. Kurslarda, 
alanında yetkin eğitmenler eğitim verecek. Kursları başarıyla 
tamamlayanlar, Millî Eğitim Bakanlığı onaylı diplomalar alacak. 
Kursların yanı sıra bilgilendirme çalışmaları (okuma-yazma, 
ilkyardım vb.) yürüteceğiz. Beş yıllık süreçte 50.000’e yakın 
öğrenciye destek olacağız.

İDEA Kadıköy, kamuya ait, paylaşımlı, erişilebilir, yarı-sessiz bir 
serbest çalışma alanı olarak hizmet veriyor. Vatandaşlar hiçbir 
ücret ödemeden bu çalışma alanını kullanabiliyor. Binada 
ücretsiz internet hizmeti de bulunuyor. Önümüzdeki dönemde 
İDEA Kozzy, İDEA Acıbadem ve İDEA CKM’yi hizmete 
sunacağız.

MESUT 
KÖSEDAĞI
İstanbul-Kadıköy             
Belediye Başkanı
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“ÖĞRENCİLERİ BİLİM VE TEKNOLOJİYLE 
BULUŞTURUYORUZ”

EĞİTİM POLİTİKALARI

Başkan Gökhan Yüksel, Kartal Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Çocukların eğitim ve sosyalleşme hakkını gözeterek, onlara 
nitelikli ve güvenli eğitim sunmak amacıyla 14 adet “Çocuk 
Gelişim Merkezi” açtık. Merkezlerdeki toplam 65 derslikte 
yaklaşık 850 öğrenciye hizmet veriyoruz. Türkiye’de ilk olma 
özelliği taşıyan Alerji Kreşi’ni 2024 yılında hizmete sunduk. 
Alerjik çocuklar için özel olarak inşa edilen kreş, Mevhibe 
İnönü Çocuk Gelişim Merkezi’nde hizmet veriyor.

İlçemizdeki okullardan gelen talepler doğrultusunda okul 
binalarının bakım-onarım işlerine destek veriyoruz. İlçemizde 
ikamet eden ve sosyal yardım kriterlerine uygun ailelerin 
üniversite eğitimi alan çocuklarına eğitim desteği veriyoruz. 
İlçemizdeki ilkokullarla işbirliği yapıyoruz, ilçemizde ikamet 
eden ve ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına okul çantası ve 
kırtasiye malzemesi desteğinde bulunuyoruz. İlçemizde ihtiyaç 
sahibi ailelerin yaşadığı bölgedeki bir ilkokulu pilot okul olarak 
belirledik. Bu okuldaki öğrencilere beslenme desteği veriyoruz.

Belediyemiz bünyesindeki iki dershanede eğitime destek 
kursları devam ediyor. Üniversite ve liseye hazırlık kurslarında 
yaklaşık 600 öğrenciye toplam 35.928 saat eğitim vermeyi 
planlıyoruz. Belediyemizin Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü, başvuruda bulunan 40 okula spor malzemesi 
desteğinde bulunmayı planlıyor. Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü bünyesindeki Kartal Bilim ve Teknoloji Hangarı’nda 
çocuklara ve gençlere bilimin, teknolojinin önemini 
anlatacağız. Öğrencilere, “gamelab”, “VRlab”, “mekanik”, 
“mekatronik”, “endüstri 4.0”, “robotik kodlama”, “yazılım 
geliştirme” ve “yapay zekâ” gibi konularda eğitim vermeyi 
planlıyoruz.

GÖKHAN 
YÜKSEL
İstanbul-Kartal                      
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI“ENGELLİ ÖĞRENCİLERİ EĞİTİMDEN MAHRUM 
BIRAKMIYORUZ”
Başkan Kazım Kurt, Odunpazarı 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Nüfusu bir milyona yaklaşan Eskişehir’de yaklaşık 60.000 
çocuğun okul öncesi eğitime ihtiyacı var. Ne yazık ki, birçok 
çocuk okul öncesi eğitime erişemiyor. Kreş ihtiyacına 
yönelik çalışmalar yaptık, yapmaya da devam ediyoruz. 
İlçemize 18 kreş ve çocuk merkezi kazandırdık. Eğitimde 
fırsat eşitliğini savunuyoruz. Odunpazarı Belediyesi, 18 kreşi, 
27 kütüphanesi, 18 halk merkezi ve üç gençlik merkezi olan 
bir belediyedir. Halk merkezleriyle gençlik merkezlerinde 
gençler için atölyeler düzenliyoruz, kurslar açıyoruz. Özellikle 
LGS’ye girecek öğrencilere sunduğumuz eğitimler yoğun ilgi 
görüyor. Çocukların ruh ve beden sağlığını da düşünüyoruz; 
çocuklara danışmanlık hizmeti veriyoruz, ücretsiz spor alanları 
oluşturuyoruz, yaz okulları ve kurslar açıyoruz. 

Eskişehir, öğrenci kenti. Barınma, Türkiye genelinde olduğu 
gibi üç büyük devlet üniversitesinin bulunduğu Eskişehir’de 
de öğrencilerin yaşadığı sorunların başında geliyor. Bu 
nedenle üniversite öğrencileri için Dilek Mercan Kız Öğrenci 
Misafirhanesi’ni hizmete sunduk. “Engelsiz Kültür ve 
Sanat Merkezi”, engelli çocukların ve gençlerin eğitimden 
mahrum kalmaması için hizmet veriyor. Merkezde, engelli 
bireylerin sosyalleşmesi, bireysel becerilerini geliştirmesi ve 
iletişim kurabilmesi amacıyla eğitimler veriyoruz, atölyeler 
düzenliyoruz. Özel gereksinimli çocuklar için Ahmet Ara 
Engelsiz Gündüz Bakımevi ve Kreşi’ni hizmete sunduk. Eğitim 
sendikaları ve demokratik kitle örgütleriyle işbirliği yapıyoruz. 
Okullardaki temizlik sorunu gündeme gelmeden önce 
ilçemizdeki 12 okulu temizledik.

Bölgemizdeki okulları çocuklar için daha kullanışlı hâle 
getirmek istiyoruz. Ancak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, okullara 
girmemizi engelliyor. Daha önce hazırladığımız “Resimli Çocuk 
Hakları Sözleşmesi” adlı kitabı öğrencilerine dağıtan öğretmen 
arkadaşımıza soruşturma açıldı. Okulların bahçelerine 

yerleştirdiğimiz banklarda ve çöp kutularında belediyemizin 
logosu sansürlendi. Belediyemizin İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü’nün okullarda verdiği eğitimler, İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü’nden gelen bir yazıyla reddedildi. Engellemelere 
rağmen çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çocukların ve 
gençlerin her zaman yanındayız. Çocukların laik, bilimsel ve 
kaliteli eğitim alması için çalışıyoruz. Çocuklara, gençlere ve 
ailelere desteğimizi sürdüreceğiz.

KAZIM        
KURT
Eskişehir-Odunpazarı 
Belediye Başkanı
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EĞİTİM POLİTİKALARI“ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN YANINDAYIZ”
Başkan Ahmet Ataç, Tepebaşı Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Geçtiğimiz eğitim-öğretim döneminde ilkokul öğrencileri için 
beslenme desteğine başladık, 25.000 öğrenci bu destekten 
faydalandı. Üniversite öğrencilerine ücretsiz çorba ikram 
ediyoruz, bugüne kadar 20.000 öğrenci bu hizmetten 
yararlandı. “Gel Beraber Olsun” sloganıyla üniversite 
öğrencilerine hafta içi her gün akşam yemeği desteği de 
veriyoruz. Yemekler, Nihal-İsmail Akçura Aşevi’nde uzman 
belediye personeli tarafından pişiriliyor. Günlük ortalama 220 
öğrenci akşam yemeği hizmetinden yararlanıyor. 

Eskişehir’e gelen kız öğrenciler için 33 öğrenci kapasiteli 
Muazzez İlmiye Çığ Kız Öğrenci Misafirhanesi’ni hizmete açtık. 
Şehit ve gazi yakınları, yetiştirme yurtlarından mezun olan 
veya engelli öğrenciler misafirhaneye öncelikli olarak kayıt 
yaptırabiliyor. Bahriye Üçok Eğitim ve Gelişim Merkezi, dokuz 
derslik, üç etüt salonu ve çok amaçlı salonla hizmet vermeye 
devam ediyor. Merkezde, 4., 5., 6., 7. ve 8. sınıf öğrencileri 
için akademik ve sosyal gelişimi destekleyen programlar 
düzenleniyor, LGS’ye hazırlanan öğrenciler için destek 
programı yürütülüyor. Merkezden bugüne kadar 2.180 öğrenci 
yararlandı. 

“Matematik Evi” aracılığıyla her yaştan vatandaşı matematik 
öğrenme metotlarıyla tanıştırmayı umuyoruz. Çocuklar ve 
yetişkinler, merkezde kullanılan Japon “Donguri Yöntemi” 
sayesinde matematiği daha kolay ve keyifli öğreniyor. Görme 
engelli öğrenciler için Braille alfabesi kullanarak bir kitap 
hazırladık. Bu sayede görme engelli öğrenciler dokunarak 
matematik öğrenebiliyor. 

İlçemizin farklı noktalarında hizmete sunduğumuz erken 
çocukluk eğitim merkezlerinde 237 çocuk eğitim almaya 
başladı. Merkezlerden bugüne kadar 924 çocuk faydalandı. 
Alanında uzman okul öncesi eğitmenlerin verdiği eğitimlere 
başvurular oldukça yüksek. Bu nedenle kayıtlar, noter 
huzurunda yapılan kurayla belirleniyor.

AHMET         
ATAÇ
Eskişehir-Tepebaşı 
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI

Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu, Konak 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:

Eğitim, bir toplumu şekillendiren en önemli unsurlardan 
biridir. Toplumcu belediyecilik anlayışımız doğrultusunda 
eğitim alanında üzerimize düşen görevlerin ve sorumluluğun 
farkındayız. Ekonomik kriz sebebiyle bazı ailelerin çocukları 
okul öncesi eğitim alamıyor. Bu soruna çözüm bulmak için 
“Mutlu Çocuklar Oyun Evi” adını verdiğimiz merkezler açtık. 
Merkezler, toplam 23 sınıftan oluşuyor. Bu merkezlerde, 3-5 
yaş arasındaki çocuklara ücretsiz okul öncesi eğitim imkânı 
sunuyoruz. Özellikle dezavantajlı bölgelerdeki oyun evleri 
aracılığıyla bu bölgelerde yaşayan kadınların üzerindeki yükü 
azaltmak istiyoruz. 

Çınarlı Rekreasyon Alanı’nda hizmet veren Sancar Maruflu 
Bilim Merkezi, yoğun ilgi görüyor. Çocukları bilimle buluşturan 
bu merkezde yer alan dev planetaryum, ziyaretçilerin uzayda 
keşfe çıkmasına olanak sağlıyor. Konak sınırlarında yaşayan 
her çocuğun bilime ve teknolojiye erişmesini istiyoruz. 
Boş alan olmadığı için park yapamadığımız yerlerde okul 
bahçelerinin uygun köşelerini değerlendiriyoruz. Lale 
Mahallesi’nde hizmet veren Leman Alptekin İlkokulu’nun 
bahçesinde çocuk oyun alanı oluşturduk. Öncelikli hedefimiz, 
oyun evlerinin sayısını artırmak ve hizmete sunacağımız etüt 
merkezleriyle öğrencileri desteklemek.

NİLÜFER 
ÇINARLI MUTLU
İzmir-Konak              
Belediye Başkanı

“ÇOCUKLAR İÇİN OYUN EVLERİ AÇIYORUZ”
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Başkan Mustafa Oktay Aksu, Sarıyer 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve öğrencilere destek 
olmak için belediyemizin kaynaklarını seferber ediyoruz. 
Öğretmenlerin, velilerin, okul aile birliklerinin ve okul 
yönetimlerinin taleplerini karşılıyoruz. Taleplerin arkasında 
yatan temel sebepleri tespit ediyor, eğitim politikalarının 
belirlenmesi ve bu politikaların yol gösterici olması için çaba 
harcıyoruz. Spor malzemesi, temizlik, onarım gibi konularda 
okullara destek oluyoruz. Eğitim-öğretim dönemi boyunca bu 
alanda çalışmalarımıza devam edeceğiz.

İlçemizde 3-6 yaş arasındaki çocuklar için gündüz bakımevleri 
faaliyet gösteriyor, bakımevlerinin 12 şubesi 12 mahallede 
hizmet veriyor. Yaklaşık 850 öğrenciye eğitim veriyoruz. 
Maliye Bakanlığı’nın tebliğine ve Sayıştay’ın rakamlarına 
göre bakımevlerinin ücretini minimum düzeyde tutuyoruz. 
Maddi durumu yetersiz olan belirli sayıda aile bu hizmetten 
ücretsiz yararlanıyor. Gündüz bakımevlerinin yemek ihtiyacını 
belediyemizin aşevi karşılıyor. 

Sarıyer Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezleri (SAGEM), 7-14 
yaş arasındaki öğrenciler için 11 mahallede hizmet veriyor. 
Merkezlerden yılda 4.000 öğrenci eğitim alıyor. SAGEM’de, 
ilkokul ve ortaokul düzeyindeki çocuklara yönelik eğitimde 
destek çalışmaları yürütülüyor. Aynı zamanda atölye, etkinlik, 
gezi vb. çalışmalarla eğitim-öğretim faaliyetleri destekleniyor. 
Sarıyer’de ikamet eden yetişkinler için dönemsel eğitim 
çalışmaları yürütüyoruz. Yıl boyunca süren kurslar açıyoruz, 
yaşam boyu eğitimi destekliyoruz. Devlet okullarında eğitim 
gören başarılı öğrencilerine (250 erkek, 250 kız) belediyemizin 
Kilyos’taki sosyal tesislerinde bir hafta kamp yaptırıyoruz.

EĞİTİM POLİTİKALARI“EĞİTİM HİZMETLERİ İÇİN KAYNAKLARIMIZI 
SEFERBER EDİYORUZ”

LGS ve YKS hazırlık eğitim kurumu Sarıyer Akademi, yerel 
yönetim eğitim kurumları arasında öncü bir markadır.

Hibrit eğitim modeliyle desteklenen Sarıyer Akademi hem yüz 
yüze hem de online derslerle toplam 1.700 öğrenciye hizmet 
veriyor Sarıyer Akademi’de öğretmenler de değerlendiriliyor. 
Sarıyer Akademi, liseye ve üniversiteye yerleştirmede %90 
oranında başarılı. 

MUSTAFA OKTAY 
AKSU
İstanbul-Sarıyer   
Belediye Başkanı

Bahçeköy’deki konukevimiz 
132 öğrenci kapasiteli. 
İlçemizdeki üniversitelerde 
okuyan ve yurt bulamayan 
öğrenciler bu konukevinden 
yararlanabiliyor. Merkez, 
öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde 
hazırlandı. İlkokul, ortaokul 
ve lise öğrencilerine sekiz ay 
boyunca aylık 500 TL burs 
veriyoruz. İhtiyaç sahibi 
ailelerin çocuklarına (7.500 
öğrenciye) maddi destek 
veriyoruz. 

Engelli Çocuk ve Ailelerine 
Destek Merkezi (EÇADAM), 
engelli çocuklara ve ailelerine 
bakım ve danışmanlık hizmeti 
veriyor, aile bütünlüğünü 
korumayı, çocukların ve 
ailelerin yaşam kalitesini 
yükseltmeyi amaçlıyor. 
Türkiye’de ilk ve tek model 
proje olan EÇADEM, zihinsel 
engelli bireyleri sosyal hayata 
dahil ediyor, aile üyelerine de 
rehberlik hizmeti sunuyor. 
İhtiyaç sahibi öğrencilere 
beslenme çantası desteğinde 
bulunacağız. Belediyemizin 
aşevi aracılığıyla hayata 
geçirilecek proje için 
altyapı çalışması yapıyoruz. 
Mahallelerde esnafla 
anlaşarak belirli sayıda 
üniversite öğrencisinin 
uygun fiyatla veya ücretsiz 
yemek yiyebilmesi için 
çalışma yapmayı planlıyoruz.
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EĞİTİM POLİTİKALARI“İLÇEMİZDE KREŞ SAYISINI ARTIRIYORUZ”
Başkan Şeniz Doğan, Merkezefendi 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak için kreşler açtık, açmaya da 
devam edeceğiz. Kreşler sayesinde ihtiyaç sahibi çocuklar da 
okul öncesi eğitim alabiliyor. Ayrıca çalışan ve çalışmak isteyen 
annelerin de hayatı bir nebze kolaylaşıyor. Önümüzdeki 
günlerde “Bilim Merkezi” açacağız. Merkezde, evren, galaksi, 
yıldızlar, havacılık ve uzay bilimiyle ilgili birçok simülasyon 
yer alıyor. Gök cisimlerine ait yapay görüntüler özel efektlerle 
kubbe tavana yansıtılacak, izleyicilere uzaydaymış hissi 
yaşatılacak. Ayrıca fizik, kimya ve biyoloji deneylerinin 
yapılabileceği birçok laboratuvar ve eğitim salonu hizmet 
verecek.

Her eğitim-öğretim döneminde binlerce ihtiyaç sahibi ortaokul 
ve lise öğrencilerine eğitim desteği veriyoruz. Robotik kodlama 
eğitimi alan öğrencilere de bu desteği sunuyoruz. Gençler 
için Yüzüncü Yıl Gençlik Merkezi’ni hizmete açtık. Merkezde, 
modern sınıflar, kişisel gelişim ve hobi atölyeleri, sosyal 
oturma alanları, kütüphane, seminer salonu ve çalışma odaları 
bulunuyor. Yüzüncü Yıl Gençlik Merkezi’nde farklı branşlarda 
kurslar açıyoruz. Ekonomik durumu yeterli olmayan, bu 
sebeple özel kurslara katılamayan çocuklar için yabancı dilden 
enstrümana kadar farklı branşlarda ücretsiz kurslar açıyoruz. 

Kadın Çocuk Yaşam Merkezi’nde ihtiyaç sahibi binlerce 
çocuğa robotik kodlama, akıl oyunları ve satranç gibi ücretsiz 
kurslar veriyoruz. Bu kurslar sayesinde çocukların gelişimine 
katkıda bulunuyoruz. Belediyemize ait spor tesislerinde yaz 
ve kış dönemlerinde ücretsiz kurslar açıyoruz. Sivil toplum 
kuruluşları işbirliğiyle okullarda seminerler düzenliyoruz. 
Öğrencilere destek olmak amacıyla merkez kütüphanede 
kurslar veriyoruz. Çocukları okumaya teşvik etmek için 
aktiviteler düzenliyoruz. Engelsiz Yaşam Akademisi 
bünyesinde özel gereksinimli bireylere mesleki eğitimleri 
veriyoruz. Çevreye yönelik çalışmalara çocukları da dahil 
ediyoruz, böylece çocuklara çevre bilinci aşılıyoruz. Sadece 
öğrencilere değil, ilçemizdeki okullara da her konuda destek 
oluyoruz. Eğitimde fırsat eşitliğini ön planda tutarak çocukların 
eğitimden mahrum kalmamasını sağlamak için çalışmaya 
devam edeceğiz.

ŞENİZ    
DOĞAN
Denizli-Merkezefendi                       
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI“OKUL ÖNCESİ EĞİTİMLE İLGİLİ 
ÇALIŞMALAR YAPIYORUZ”
Başkan Anıl Yetişkin, Efeler Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Eğitime erişim oranını yükseltmek istiyoruz. Özellikle okul 
öncesi eğitimle ilgili çalışmalar yapıyoruz. Belediyemiz 
bünyesinde beş adet çocuk gündüz bakımevi var. Öğrencilerin 
sosyalleşmesi ve ders çalışması için 18 adet kitap kafe açtık. 
Çocuklar için farklı branşlarda kurslar açıyoruz.

Efeler Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi (EFESEM), eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamayı amaçlıyor. İlkokuldan üniversiteye 
kadar her eğitim kademesinde öğrencilere destek oluyoruz.  
Merkezdeki eğitimleri alanında uzman öğretmenler veriyor. 
EFESEM bünyesinde lise ve üniversite tercih günleri 
düzenliyoruz. “Psikososyal Destek Merkezi” bünyesindeki 
psikologlar tarafından sınav kaygısını azaltmaya yönelik 
konferanslar düzenleniyor. Öğrencilerin, sınav süreçlerini 
psikolojik açıdan daha sağlıklı geçirmesini hedefliyoruz. 
“Otizm Yaşam Merkezi”, otizmli bireyler için hazırlanan 
kapsamlı eğitimlere ev sahipliği yapıyor. Eğitimler, otizmli 
bireylerin özgüvenini artırmayı, sosyal, duygusal ve motor 
becerilerini geliştirmeyi amaçlıyor. 

Prof. Dr. Aziz Sancar Matematik ve Bilim Parkı, eğitim turizmi 
için önemli bir merkez. Açıldığı günden bu yana yerli ve 
yabancı öğrenci gruplarını burada ağırlıyoruz. Ziyaretçiler, 
etkileşimli öğrenme deneyimi sayesinde matematiğe ve bilime 
ilişkin meraklarını geliştiriyor. Eğitim kalitesini yükseltmeye ve 
Aydın’ı bu alanda öne çıkarmaya kararlıyız. Belediyemizin Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü’yle Fen İşleri Müdürlüğü, ilçemizdeki 
okulların bahçelerinin bakımını yapıyor.

2024-2029 hizmet döneminde kız öğrenciler için 
hazırladığımız yurt projesini hayata geçireceğiz. Özellikle 
üniversite eğitimi alan kız öğrencilerin güvenli, konforlu 
ve uygun koşullarda barınmasını istiyoruz. Kreşlerin 
sayısını artıracağız, bu sayede hem okul öncesi eğitimi 
yaygınlaştıracağız hem de çalışan annelere destek olacağız. 

Öğrencilerin teknolojik altyapıya erişimini kolaylaştırmak 
için ücretsiz WiFi hizmetini yaygınlaştırıyoruz. Üniversite 
öğrencilerine ücretsiz çamaşırhane hizmeti vermeyi 
planlıyoruz. 

Öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilere destek olmak için 
“Disleksi Merkezi” kuracağız. Merkezde, alanında uzman 
pedagoglar ve öğretmenler tarafından bireysel eğitim 
programları uygulanacak. Öğrencilere, ihtiyaçlarına uygun 
destek sunulacak. Böylece öğrenme sürecini daha verimli 
kılacağız. 

ANIL  
YETİŞKİN
Aydın-Efeler      
Belediye Başkanı
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EĞİTİM POLİTİKALARI“EĞİTİMDE YENİŞEHİR MODELİ’Nİ GELİŞTİRİYORUZ”
Başkan Abdullah Özyiğit, Yenişehir 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
2019 yılında göreve geldikten sonra yönetim anlayışımızı 
altı temel ilke üzerine kurduk. Bu ilkelerden biri eğitimdi. 
0-3 yaş arası eğitimde Türkiye’de bir ilke imza atarak Erken 
Çocukluk Gelişimi Projesi: Yenişehir Modeli’ni hayata geçirdik. 
Erken çocukluk eğitimine erişimin her çocuğun hakkı 
olduğuna inanıyoruz. Projemiz çok basamaklı, temelden 
başlayarak yapılandırılmış, bilimsel bir çalışmanın ürünüdür. 
Çocuklara bilgi üretme becerisi kazandırıyoruz, çocukların 
sorunları çözmede yetkin bireyler olarak yetişmesine katkıda 
bulunuyoruz. Bugüne kadar yüzlerce çocuğa ve aileye 
dokunduk. Proje kapsamında Yenişehir Belediyesi Akademi’yi, 
Bebek Kütüphanesi’ni ve Beceri Temelli Eğitim Merkezi’ni 
(BETEM) kurduk. 

Aile temelli erken çocukluk gelişimi eğitimleri veriyoruz. 
Çocuklardaki gelişimsel problemleri erken dönemde tespit 
ederek, doğru tedavi için aileleri yönlendiriyoruz. BETEM 
eğitim modelini ilkokul seviyesine taşıyacağız. 320 öğrenci 
kapasiteli ilkokulumuzun temelini ağustos ayında attık. 
Projemiz ülke çapında dikkat çekti. Birleşmiş Milletler 
Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) ve Erken Çocukluk Gelişimi 
Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (EÇG-P) tarafından 
düzenlenen Uluslararası Erken Çocukluk Gelişimi Kongresi’ne 

davet edildik, projemizi anlattık. Marmara Belediyeler Birliği 
ve İstanbul Planlama Ajansı tarafından düzenlenen “Kentte 
Erken Çocukluk” eğitimi programına davet aldık ve proje 
deneyimimizi paylaştık.  Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı ve UNICEF işbirliğiyle hazırlanacak “Erken Çocukluk 
Gelişimi Stratejisi ve Ulusal Eylem Planı” için davet aldık ve 
çalışmalarımızı anlattık. 

Erken çocukluk gelişiminin yanı sıra ilkokuldan üniversiteye 
kadar her eğitim kademesinde çocukların ve gençlerin 
yanındayız. Üniversite öğrencileri için yapımına başladığımız 
yurdu tamamladık, 2021 yılında hizmete sunduk. Öğrenci 
yurdu, 318 öğrenci kapasiteli. Yenişehirli üniversite 
öğrencilerine her yıl karşılıksız eğitim desteğinde bulunuyoruz. 
Ortaokul ve lise düzeyinde eğitim gören dar gelirli ailelerin 
çocuklarına okul kıyafeti ve kırtasiye malzemesi desteği 
veriyoruz. YKS, LGS ve KPSS’ye hazırlık kursları açıyoruz. 

Üniversite öğrencilerine destek olmak amacıyla Beşiktaş 
Belediyesi’yle işbirliği protokolü imzaladık, “Öğrenci’Ye” 
uygulamasını Mersin’de hayata geçirdik. Bu sayede 
üniversite öğrencileri, anlaşmalı restoranlarda ve kafelerde 
ücretsiz yemek yiyebiliyor. Yenişehir Belediyesi Nuri Ulusu 
Kütüphanesi’ni açtık. Mersin’in en büyük kütüphanesi olacak 
projemizin temelini attık. Çocuk kütüphanesi de kuracağız. 
Yenişehir Kişisel Gelişim Merkezi’ni (KİGEM) ve Yenişehir 
Belediyesi Spor Kulübü’nü kurduk. Çocuklara ve gençlere 

ABDULLAH 
ÖZYİĞİT
Mersin-Yenişehir  
Belediye Başkanı

sanat, spor eğitimleri 
veriyoruz. Önümüzdeki 
dönemde de eğitim 
alanındaki çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Genel 
Başkanımız Sayın Özgür 
Özel’in dikkat çektiği üzere, 
eğitimde fırsat eşitsizliğini 
ortadan kaldırmak amacıyla 
var gücümüzle çalışacağız.

EĞİTİM POLİTİKALARI

AYŞEGÜL          
ÖZDEMİR OVALIOĞLU
İstanbul-Bakırköy                       
Belediye Başkanı

“İLÇEMİZDEKİ OKULLARA DESTEK OLUYORUZ”
Başkan Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, Bakırköy 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Çocukların en iyi eğitimi alması için çabalıyoruz. Belediyemiz 
bünyesinde altı farklı branşta yaz spor okulları açtık. Yaz 
spor okullarından 724 öğrenci yararlandı. İlçemizdeki 
okulları yeniledik (tadilat, mekanik bakım, spor alanı, bahçe 
düzenlemesi, iç/dış cephe boyası, temizlik vb.), okulların 
bahçelerini düzenledik ve temizledik. 

Yuvamız Bakırköy Çocuk Evleri’nde 46 öğretmenle 470 çocuğa 
eğitim veriyoruz. Yuvamız Bakırköy Çocuk Evleri’ndeki 
müfredatı yeniledik, yeni eğitim setleri hazırladık. Ekonomik 
kriz ortamında ailelerin, evlatlarının eğitimi çabalarken 
yaşadıkları zorlukları biliyoruz. Çocukların eğitimden geri 
kalmaması için eğitim destek uygulamaları başlattık. Gerekli 
şartları sağlayan aileler, sekiz ay boyunca bu destekten 
faydalanabilecek. Bu kapsamda ilköğretim ve ortaöğretim 
öğrencilerine 900 TL, lise öğrencilerine 1.250 TL eğitim desteği 
veriyoruz. Eğitim dönemi boyunca bu desteği sunan tek 
ilçe olmanın da mutluluğunu yaşıyoruz. Eğitim alanındaki 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.
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Başkan Ahmet Serkan Tuncer, Mezitli 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamayı ve her yaştan öğrenciye 
destek olmayı hedefliyoruz. Mezitli’deki çocukların kaliteli ve 
erişilebilir eğitim almasını istiyoruz. Mezitli’de 600 öğrenci 
kapasiteli dört tane çocuk gündüz bakımevi var. Gündüz 
bakımevlerinde çocuklara güvenli bir ortam sunuyoruz.

Göreve başladığımız günden bu yana üniversite öğrencileri 
için titizlikle çalışıyoruz. Behiye Şifan Kadın Konukevi’ni 
hizmete sunduk. Konukevi, 288 öğrenci kapasiteli. Kız 
öğrenciler için konforlu, güvenli ve modern bir barınma alanı 
oluşturduk.  İlkokul öğrencilerine kırtasiye malzemesi desteği 
verdik. Ekonomik açıdan zorluk yaşayan ailelerin yükünü 
hafiflettik, öğrencilerin eksiklerini tamamladık. 

Eğitimde sadece akademik başarıyı değil, sosyal ve kültürel 
gelişimi de önemsiyoruz. Okullarda düzenlenen sosyal 
etkinlikler için öğrencilere ulaşım desteği veriyoruz. 
Öğrencileri kültür-sanat etkinliklerine katılmaya teşvik 
ediyoruz. Farklı branşlardan öğrenciler için hazırlık kursları 
açtık. Öğrencilerin sınavlara daha iyi hazırlanmasını 
sağlıyoruz, kariyer hedeflerine ulaşmaları için öğrencilere 
destek olmak için çalışıyoruz. 

Belediyemizin aşevi, öğrencilerin beslenme ihtiyacının 
karşılanmasına destek oluyor. Bu desteği artırarak 
sürdüreceğiz. Kütüphanelerimiz ve okuma salonumuz 
aracılığıyla öğrencilere sessiz ve konforlu çalışma alanları 
sunuyoruz. Kütüphanelerin ve okuma salonlarının sayısını 
artıracağız. Önümüzdeki dönemde ilçemizdeki kreş 
sayısını artırmayı, daha fazla sayıda öğrencinin okul öncesi 
eğitimden yararlanmasını hedefliyoruz. Eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak amacıyla kırtasiye malzemesi ve beslenme 
desteğini yaygınlaştırmak istiyoruz.

“SINAVLARA HAZIRLIK KURSLARI AÇIYORUZ” EĞİTİM POLİTİKALARI

AHMET SERKAN 
TUNCER
Mersin-Mezitli                     
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI

ONUR EMRAH 
YILDIZ
İzmir-Çiğli                 
Belediye Başkanı

“ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BURS VERİYORUZ”
Başkan Onur Emrah Yıldız, Çiğli 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak istiyoruz. Çiğli Belediyesi 
Eğitim Merkezi (ÇİBEM), 2024-2025 eğitim-öğretim dönemine 
850 öğrenciyle başladı. LGS ve YKS’ye hazırlanan 5., 6., 7., 8., 
11. ve 12. sınıf öğrencilerine ücretsiz kurs hizmeti veriyoruz. 
Tercih döneminde de öğrencilere destek oluyoruz. İlkokul ve 
ortaokul öğrencilerine çanta ve kırtasiye malzemesi desteğinde 
bulunduk. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrenciler için 
destek paketi (valiz, nevresim seti, temizlik malzemeleri) 
hazırladık. “Bir Yıldız da Sen Parlat” sloganıyla ihtiyaç 
sahibi üniversite öğrencilerine burs veriyoruz. Burstan 150 
öğrenci faydalanacak. İlçemizdeki okulların temel eksiklerini 
gideriyoruz. 

Nermin Abadan Unat Kadın ve Yaşam Merkezi, belediyemizin 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün çatısı altında faaliyet 
gösteriyor. Merkezde, çocukların okul öncesi eğitim alması 
için oyun atölyeleri ve etkinlikler düzenliyoruz, 14 yaş üzeri 
kadınlara A2 seviyesinde ücretsiz İngilizce kursu veriyoruz. 
Öğrenciler, kurs bünyesindeki “İngilizce Konuşma Kulübü” 
sayesinde pratik yapma fırsatı da buluyor. Belediyemizin 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde farklı branşlarda 
(futbol, basketbol, badminton, masa tenisi, taekwondo, satranç, 
zumba, zekâ oyunları, jimnastik, tenis, voleybol, trekking, kick 
boks, kişisel gelişim, pilates, fitness) eğitimler veriyoruz.

Önümüzdeki dönemde Ahmet Arif Kültür Merkezi’ni hizmete 
sunacağız. Yedi farklı mahallede kreşler açacağız. Bu kreşlerde 
toplam 1.200 çocuğa hizmet vereceğiz. Ataşehir Öğrenci 
Yurdu ve Kreş Evi’nin yapımını tamamlayacağız. “Egekent 
Spor Tesisi” projesi kapsamında bir kapalı spor salonunu ve 
yarı olimpik yüzme havuzunu hizmete açacağız. Gençleri 
spora teşvik etmek amacıyla halı sahalar, voleybol ve basketbol 
sahaları yapacağız. Mevcut spor tesislerini yenileyeceğiz. 
“Sadri Alışık Açık Hava Sineması” adı altında 500 kişilik sinema 
alanı oluşturacağız ve uygun fiyatlı kafeyi hizmete sunacağız. 
Çiğli merkezde ve Balatçık’ta kent lokantaları açacağız. İlçe 
genelinde belirlediğimiz noktalarda ücretsiz internet hizmeti 
vereceğiz. Bu sayede öğrenciler internete ücretsiz erişebilecek.
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EĞİTİM POLİTİKALARI“OKULLARA DESTEĞİMİZİ SÜRDÜRÜYORUZ”
Başkan Cem Kotan, Konyaaltı Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
İlçemizde yaşayan her bireyin gelişimine katkıda bulunmayı 
hedefliyoruz. Öncelikli hedeflerimiz arasında kreş, yurt ve 
eğitim desteğiyle daha geniş kitlelere ulaşmak, eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamak yer alıyor. Bilimsel ve çağdaş eğitim 
anlayışıyla çocuklara, gençlere destek olmaya devam edeceğiz. 
Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, modern eğitim veren dört 
adet kreşimiz var. Önümüzdeki dönemde kreşleri artırarak 
daha fazla sayıda çocuğa ulaşmak istiyoruz. Tadilat, bakım-
onarım, temizlik ve bahçe düzenleme gibi işlerde okullara 
destek oluyoruz. Öğrencilerin temiz ve düzenli bir ortamda 
eğitim almasını sağlıyoruz. İhtiyaç duydukları her konuda 
eğitim kurumlarına desteğimizi sürdüreceğiz.

Lise ve üniversite sınavlarına hazırlanan öğrenciler için 
Konsem Etüt Merkezi’nde sınava hazırlık kursları açıyoruz. 
Tercih döneminde de rehber eğitmenler eşliğinde öğrencilere 
destek oluyoruz. Kız öğrencilerin güvenli ve steril koşullarda 
barınmasını sağlamak için Zübeyde Hanım Konukevi’ni 
hizmete açtık. Konukevinde sabah kahvaltısı ve akşam yemeği 
hizmeti de veriyoruz. 

Öğrenciler için “Gençlik Lokantası” açacağız, öğrencilere 
uygun fiyatlı yemek hizmeti sunacağız. Lokantayı 
belediyemizin sınırlarında, Akdeniz Üniversitesi’nin 
kampüsüne yakın bir noktada hizmete açacağız. Lokanta 
sayesinde hem gençlerin bütçesine katkıda bulunacağız hem 
de sağlıklı ve dengeli beslenmelerini sağlayacağız.

CEM            
KOTAN
Antalya-Konyaaltı  
Belediye Başkanı

“EĞİTİM HİZMETLERİNİ ÇEŞİTLENDİRİYORUZ” EĞİTİM POLİTİKALARI

Başkan Rıza Akpolat, Beşiktaş Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Beşiktaş’ta yaşayan ebeveynlerin, çocuklarını güvenle 
emanet edebilecekleri, bütçelerine uygun ve iyi eğitim veren 
bakımevlerini faaliyete geçirdik. Çetin Emeç Gündüz Çocuk 
Bakımevi, Sıtkı Çiftçi Gündüz Çocuk Bakımevi, Prof. Dr. Türkan 
Saylan Gündüz Çocuk Bakımevi ve Tarık Akan Gündüz Çocuk 
Bakımevi, 3-5 yaş arasındaki çocuklara eğitim veriyor. Her 
sınıfta bir öğretmen ve bir öğretmen yardımcısı görev yapıyor. 
Çocuk bakımevlerinde, belediyemizin aşevi tarafından sabah 
kahvaltısı, öğle yemeği ve ikindi ara öğünü olmak üzere üç 
öğün ücretsiz yemek veriliyor. Sanat, fen, matematik, okuma-
yazma, İngilizce, dans, jimnastik ve müzik gibi derslerin 
yanı sıra çeşitlik etkinlikler de yapılıyor. Beşiktaş’ın dört farklı 
lokasyonunda hizmet veren gündüz çocuk bakımevlerinden 
toplam 270 öğrenci yararlanıyor.

İlçemiz, dokuz üniversiteye ev sahipliği yapıyor. Çırağan ve 
Gayrettepe gibi önemli iki lokasyonda bulunan yurtlarımız 
dokuz ay boyunca hizmet veriyor. Yurtlarımız, aileleri şehir 
dışında ikamet eden ve gelir seviyesi düşük öğrencilere destek 
olmak amacıyla faaliyetlerini sürdürüyor. Yurtlarımızda, 
çalışma ve etüt alanları yer alıyor, sosyal aktiviteler 
düzenleniyor ve yemekhane hizmeti sunuluyor. Belediyemizin 
aşevi her gün ücretsiz kahvaltı, akşam yemeği ve ara öğün 
hizmeti veriyor. Öğrenciler, “Semt Kart” uygulamasıyla 
belediyemize bağlı BELTAŞ kafelerinden indirimli 
yararlanabiliyor, kültür merkezlerindeki sanatsal aktivitelerden 
de indirimli faydalanabiliyor. Özgecan Aslan Yüksek Öğrenim 
Kız Öğrenci Yurdu’ndan 100, erkek yurdundan da 85 öğrenci 
yararlanıyor. 

İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi ilkokul öğrencilerini 
tespit ettik. Öğrencilerin evlerine haftalık beslenme kolisi 
gönderiyoruz. Güz ve bahar dönemi olmak üzere yılda iki defa 
okul destek paketi dağıtıyoruz. Belediyemizin aşevi, Beşiktaş 
Akademi ve Karaoğlan Gençlik Merkezi’ne haftanın yedi günü 
ücretsiz sabah kahvaltısı, öğlen yemeği ve ikindi ara öğünü 
gönderiyor. Yükseköğrenim öğrencilerine sınav döneminde 

ücretsiz çorba dağıtıyoruz. YKS sınavına giren öğrenciler 
için sınav lokasyonlarına stant kurduk, ikram paketi dağıttık. 
Üniversite öğrencileri, “Öğrenci’Ye” uygulaması kapsamında 
anlaşmalı olduğumuz kafeteryalarda ve restoranlarda ücretsiz 
yemek yiyebiliyor. Sürdürülebilir, kaliteli ve erişilebilir hizmet 
anlayışıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hizmetlerimizin 
kalitesini yükselterek daha fazla sayıda öğrenciye dokunmak 
için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

RIZA  
AKPOLAT
İstanbul-Beşiktaş                      
Belediye Başkanı
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EĞİTİM POLİTİKALARI“EĞİTİMİN HER KADEMESİ İÇİN PROJELER 
ÜRETİYORUZ”
Başkan Dursun Mirza, Bandırma 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Eğitimin toplum açısından öneminin farkındayız. Eğitimin her 
alanında öğrencilerin ve ailelerin yanındayız. Eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak amacıyla ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına 
okul kıyafeti, ayakkabı çanta ve kırtasiye malzemesi desteği 
verdik (500 kıyafet, 500 ayakkabı, 250 çanta), 1.000 öğrenciye 
de kırtasiye malzemesi desteğinde bulunduk.

Çalışan ailelere destek olmak için projeler üretiyoruz. İlçemizde 
240 öğrenci kapasiteli, alanında uzman eğitmenlerin hizmet 
verdiği iki adet çocuk gündüz bakımevi var. “Destek Eğitim 
Kurs Merkezi” sayesinde öğrencilere eğitimleri süresince 
destek oluyoruz. Merkez, 340 öğrenci kapasiteli. Kent lokantası 
aracılığıyla öğrencilere uygun fiyatlı ve sağlıklı yemekler 
sunuyoruz. Öğrencilerin sağlıklı beslenmesini istiyoruz. Yakın 
zamanda kent lokantasının ikinci şubesini açmayı planlıyoruz. 

Önümüzdeki dönemde 172 kişilik öğrenci kapasiteli 
konukevini hizmete sunarak öğrencilerin barınma ihtiyacını 
karşılayacağız. Öğrencilerin barınma sorunu yaşamasını 
istemiyoruz. 

DURSUN 
MİRZA
Balıkesir-Bandırma 
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI“OKULLARIN EKSİKLERİNİ GİDERİYORUZ”
Başkan Murat Gerenli, Lüleburgaz 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Her alanda olduğu gibi eğitim alanında da çalışmalar 
yapıyoruz. Ekonomik kriz nedeniyle zor günler geçiren 
hemşerilerimiz için çalışmaya devam edeceğiz. Çocuklara ve 
gençlere yönelik birbirinden önemli projeleri hayata geçirdik. 
Talepte bulunan okulların eksiklerini giderdik. Okulların 
bahçelerini düzenledik, spor alanları oluşturduk. 

Son dönemde iyice ağırlaşan ekonomik şartlar sebebiyle 
birçok üniversite öğrencisi sorun yaşıyor. Bu sorunu çözmek 
için “Üniversiteli Aile Desteği Programı” başlattık. Program 
kapsamında üniversite öğrencisi çocuğu olan ailelere güz ve 
bahar döneminde maddi destek veriyoruz. Bu yıl ailelere, lisans 
eğitimi alan öğrenciler için 12.500 TL, önlisans eğitimi alan 
öğrenciler için 10.000 TL maddi destek vereceğiz.

İki yıl önce “Lüleburgaz Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevi” 
projesini başlattık. Özellikle çalışan ve çalışmak isteyen 
annelerin çocuklarına öncelik veriyoruz. Kreşler ve çocuk 
gündüz bakımevlerinde alanında uzman eğitmenler hizmet 
veriyor. Çocuklara çevre bilinci, çevre dengesi ve doğal 
yaşam hakkında eğitimler veriyoruz. Eğitime önem veriyoruz. 
Amacımız, çocuklara ve gençlere daha yaşanabilir bir hayat 
sunmak. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için çalışacağız. 

MURAT 
GERENLİ
Kırklareli-Lüleburgaz  
Belediye Başkanı
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EĞİTİM POLİTİKALARI“ÇOCUKLARI VE GENÇLERİ GELECEĞE 
HAZIRLIYORUZ”
Başkan Gonca Köksal, Menteşe Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Çocukların ve gençlerin ihtiyaçlarını karşılamak, onları 
geleceğe hazırlamak için çalışıyoruz. İlkokul, ortaokul ve lise 
öğrencilerinden oluşan toplam 180 öğrenciye burs verdik. 
Kırsal bölgelerde yaşayan ilkokul öğrencileri için 1.000 adet 
çanta hazırladık. Bu çantaların içinde kırtasiye malzemeleri 
ve beslenme çantası yer alıyor. Çocukların fiziksel ve zihinsel 
gelişimi için dengeli beslenme oldukça önemli. İlçemizdeki 
özel uygulama okulunda eğitim gören 110 öğrenciye hafta içi 
her gün üç çeşit yemek ulaştırıyoruz. 

Okulların fiziki şartlarını iyileştiriyoruz, okul binalarını ve 
sınıfları onarıyoruz. Yeni eğitim-öğretim dönemi için okul 
bahçelerinde bakım, temizlik ve peyzaj çalışmaları yapıyoruz. 
Öğrencilerin sınavlara rahatça hazırlanabileceği ve ücretsiz 
internet hizmeti sunacağımız etüt merkezi açmayı planlıyoruz. 
Üniversite-kent ilişkisini güçlendirmek için Menteşe Kötekli 
Gençlik Merkezi’ni açtık. Merkezde, bilgisayarlı çalışma odaları, 
misafir odaları, öğrenci iletişim merkezi gibi alanlar yer alıyor. 
Öğrenciler ve mahalle sakinleri için açılan spor ve kültür-sanat 
kurslarının bir kısmını MEGEM’e taşıdık. 

Kırsal bölgelerde yaşayan çocuklar için projeler üretiyoruz. 
Tiyatro gösterimleri ve açık hava sinema günleri düzenliyoruz. 
Kitap bağışı kampanyası başlattık, 500’e yakın kitap topladık, 
kitapları Dağpınar Mahallesi’ndeki Balgök Kütüphanesi’ne 
teslim ettik. Önümüzdeki dönemde Muğla Büyükşehir 
Belediyesi işbirliğiyle kırsaldaki çocuklar için “Mobil Kreş” 
uygulamasını başlatacağız.  

Çocukları bilim ve teknolojiye teşvik etmek için çabalıyoruz. 
Teknoloji her gün ilerliyor, gelişiyor. Çocukların çağı daha hızlı 
yakalaması için kodlama dersleri veriyoruz. Çocuklar, eğitim 
süresince geliştirdikleri mekanizmaları açtığımız sergide 
sunuyorlar. Dijital okuryazarlık üzerine projelerimiz de devam 
ediyor. Menteşe Belediyesi Çocuk Bilim Parkı, yıl boyunca 
çevre il ve ilçelerden gelen binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor. Park 
bünyesinde birçok farklı deney seti var. Bu tesis sayesinde hem 
gençlerin bilime ilgisini artırıyoruz hem de deney setlerini ve 
ortamlarını tanıtıyoruz.

Dar gelirli aileler için kreş ve bakımevi projesi hazırlıyoruz. 
Öğrencilere uygun fiyatlı ve sağlıklı yemekler sunacağımız bir 
kent lokantası açacağız. Çocukların ve gençlerin yönetimde 
söz sahibi olması için Menteşe Kent Konseyi Çocuk ve Gençlik 
Meclisi’ni aktif hâle getireceğiz. Hiçbir öğrenci barınma 
problemi yaşamasın diye Muğla Büyükşehir Belediyesi 

işbirliğiyle öğrencilere yurt ve 
konaklama desteği vereceğiz. 
Sokak lezzetleri, ikinci el 
pazarlar, sokak sanatı, canlı 
müzik gibi aktiviteleri gençler 
için ilçemizin sokaklarına 
taşıyacağız. Gençler için bir 
spor kompleksi inşa edeceğiz. 
İlgi alanlarını ve yeteneklerini 
keşfetmeleri için çocuklara 
gereken alanları sağlayacağız.

GONCA    
KÖKSAL
Muğla-Menteşe 
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI“YENİLİKÇİ EĞİTİM ANLAYIŞINI BENİMSİYORUZ”
Başkan Deniz Dalgıç, Mudanya Belediyesi’nin 
eğitim politikalarını CHP Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Belediyemizin Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, ilçe genelinde 
sosyal yardım ve destek programlarıyla toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmeyi hedefliyor. Bu kapsamda eğitimde fırsat eşitliği 
sağlamak amacıyla öğrencilere yönelik çalışmalar yürütüyoruz. 
Okul çağındaki çocuklara eğitim desteği (beslenme, kırtasiye 
malzemesi, okul çantası vb.) veriyoruz. Kış aylarında dar gelirli 
ailelerin çocuklarına bot ve mont desteğinde bulunuyoruz. 
Ayrıca ihtiyaç sahibi ailelere ikinci el kıyafet yardımı yapıyoruz. 
İlçemizdeki her öğrenciye kırtasiye malzemesi ve ulaşım 
desteği veriyoruz.

Engelli bireylerin topluma uyum sağlamasını kolaylaştırmayı, 
bu konuda toplumsal farkındalığı artırmayı istiyoruz. Braille 
alfabesinin tanıtımı için etkinlikler, işaret dili için seminerler 
düzenledik. Fiziksel engelli bireylere tekerlekli sandalye desteği 
veriyoruz. Düzenlenen etkinlikler sayesinde hem ihtiyaç 
sahiplerine hizmet ulaştırıyoruz hem de çocuklarda farkındalık 
yaratıyoruz. Mudanya Belediyesi Kültür Sanat, Gençlik ve Spor 
Merkezi bünyesinde etkinlikler düzenliyoruz, kurslar açıyoruz. 
Merkezde, resim, tiyatro, yabancı dil, spor gibi birçok farklı 
alanda eğitim veriliyor. Çocuklar için yaratıcı drama atölyesi ve 
futbol akademisi gibi etkinlikler de düzenliyoruz. 

Okul öncesi eğitime öncelik vereceğiz. Önümüzdeki dönemde 
yeni kreşler ve anaokulu açacağız. İlçemizdeki kreşleri 
yenileyeceğiz, kreşlerin öğrenci kapasitesini artıracağız. 
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla her çocuğun 
ücretsiz okul öncesi eğitim alması için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Öğretmenler için mesleki gelişime yönelik 
eğitim programları hazırladık. Bu sayede öğretmenleri, 
çocuklara daha kaliteli ve çağdaş eğitim verecek yeterlilik 
seviyesine ulaştıracağız. Çocukların ve gençlerin dijital 
okuryazarlık becerilerini geliştirmek yenilikçi eğitim 
yaklaşımını benimsemek istiyoruz. Bu konuda okullara destek 
olacağız.

DENİZ  
DALGIÇ
Bursa-Mudanya 
Belediye Başkanı
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EĞİTİM POLİTİKALARI“HER MAHALLEYE KREŞ AÇMAYI PLANLIYORUZ”
Başkan Adem Barış Aşkın, Elmadağ 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Eğitim, her zaman özen gösterdiğimiz bir konu. Eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamak istiyoruz. Elmadağ’da yaşayan her 
çocuğun eşit imkânlara sahip olması için çalışmalar yaptık, 
yapmaya da devam edeceğiz. Üniversite öğrencileri için burs 
programı başlattık. Öğrencilere verilen burs, belediyemize ait 
işletmelerin gelirleriyle finanse ediliyor. Elmadağ’da yaşayan 
her öğrenci koşulsuz, şartsız burs alabiliyor. İlkokul ve ortaokul 
öğrencilerine kırtasiye malzemesi desteği veriyoruz. İhtiyaç 
sahibi öğrencilere kışlık mont ve bot desteğinde bulunuyoruz. 

Okul öncesi eğitime önem veriyoruz. Her mahalleye kreş 
açmak istiyoruz. İlçemize üç adet “Çocuk Etkinlik Merkezi” 
kazandırdık, bu merkezlerin sayısını artıracağız. Merkezlerde 
sanat ve spor odaklı programlar yürütüyoruz. Çocukların 
yaratıcılığının ve fiziksel kapasitesinin gelişmesine katkıda 
bulunuyoruz. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’yle işbirliği yaparak 
öğrencilere destek oluyoruz (ulaşım desteği ve ekonomik 
destek). Öğrencilerin kültür-sanat etkinlerine katılmasını teşvik 
etmek için müze gezileri düzenliyoruz ve farklı etkinlikler 
organize ediyoruz. Yaz döneminde belediyemizin Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde ücretsiz kurslar açıyoruz. Kurslardan her yıl 
900’den fazla öğrenci yararlanıyor. 

Çocukların ve gençlerin ruhsal gelişimini desteklemek 
amacıyla uzman psikologlarla birlikte danışmanlık hizmeti 
sunacağız. Üniversite burs programının kapsamını genişletip 
daha fazla öğrenciye eşit eğitim hakkı sunmak istiyoruz. 
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, çocukların ve gençlerin 
potansiyelini geliştirmek için çalışmaya devam edeceğiz.

ADEM BARIŞ 
AŞKIN
Ankara-Elmadağ      
Belediye Başkanı

EĞİTİM POLİTİKALARI“GENÇLERİN GELİŞİMİNE KATKIDA 
BULUNUYORUZ”
Başkan Zehra Özyol, Gümüşhacıköy 
Belediyesi’nin eğitim politikalarını CHP 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için çalışıyoruz. Gençlerin 
potansiyelini geliştirmeyi amaçlıyoruz. Geleceğin teminatı 
genç nesillerin gelişimine katkıda bulunmak için çalışmalar 
yapıyoruz. Eğitim alanındaki çalışmalarımız kapsamında 
belediyemizin envanterindeki 4.176,97 metrekarelik taşınmazı 
ilköğretim okulu yapılması şartıyla bedelsiz devrettik. 
İlçemize yeni bir okul kazandırılmasına yardımcı olduk. 
İlçemizde yaşayan gençler için 3.308,97 metrekarelik belediye 
taşınmazını yarı olimpik yüzme havuzu yapılması şartıyla 
bedelsiz tahsis ettik.  

Okullardan gelen talepleri geri çevirmiyoruz. Okulları sık sık 
ziyaret ediyoruz, ihtiyaçları belirliyoruz. Okulların altyapısını 
güçlendirmek, teknolojik donanımını güçlendirmek, malzeme 
ve materyal sağlamak, spor turnuvaları düzenlemek, atölyeler 
düzenlemek gibi farklı çalışmalarla öğrencilerin gelişimine 
katkıda bulunuyoruz. Gençlerin kültür ve sanatla iç içe 
olmasını istiyoruz.

Madde bağımlılığıyla mücadeleyi önemsiyoruz, Bilgilendirici 
seminerler ve eğitimler düzenleyerek bu konuda farkındalığı 
artırıyoruz. İlçemize çocuk gündüz bakımevi kazandırmak için 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’yla görüştük. Yönetmeliğe 
uygun olmak koşuluyla kontenjan tespiti, eğitim programı gibi 
konularda çalışmalara başladık. 2024-2029 hizmet döneminde 
ilçemize çocuk gündüz bakımevi kazandıracağız.

ZEHRA       
ÖZYOL
Amasya-Gümüşhacıköy                      
Belediye Başkanı



AYLIK BÜLTEN SAYI 166 //EKİM // 2024 20

BELEDİYELERDEN 
HABERLER

HİZMET
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Yuvamız 
İstanbul, daha fazla sayıda çocuğa erişebilmek için “Kısa Mola 
Merkezleri” açıyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 3-6 yaş arasındaki 
çocuklara okul öncesi eğitim imkânı sunduğu Yuvamız 
İstanbul, “Kısa Mola Merkezleri”ni hayata geçiriyor. 
Merkezlerde, 4-6 yaş arasındaki çocuklar için ikişer saatlik 
öğretici oyun grupları düzenlenecek. Kısa Mola Merkezleri, 
Ümraniye Aşağıdudullu, Esenyurt Sultaniye, Eyüpsultan 
Akşemsettin, Fatih İskenderpaşa, Pendik Çamlık, Çekmeköy 
Hamidiye olmak üzere altı bölgede hizmet verecek. 
Merkezlerin sayısının artırılması için çalışmalar devam ediyor.

Amasya Belediyesi, üniversite öğrencilerine ve 
vatandaşlara çorba ikram ediyor.

Amasya Belediyesi, öğrencilere ve vatandaşlara çorba 
ikramında bulunacağı “Çorbabüs” adı verilen aracı hizmete 
sundu. Amasya Belediyesi ve Amasya Üniversitesi işbirliğiyle 
üniversite yerleşkesinde hafta içi her sabah öğrencilere ve 
hastaneye giden vatandaşlara ücretsiz sıcak çorba ikram 
edilecek. Amasya Belediye Başkanı Turgay Sevindi, projenin 
ilk gününde öğrencilere çorba dağıttı ve öğrencilerle sohbet 
etti. 

Burdur Belediyesi, kent lokantasının ikinci şubesini 
hizmete sundu.

Burdur Belediyesi, vatandaşların lezzetli ve uygun fiyatlı 
yemeğe ulaşmasını sağlamak için kent lokantasının ikinci 
şubesini hizmete sundu. Lokanta, bölge halkına ve sanayi 
bölgesi çalışanlarına uygun fiyatlı ve lezzetli yemek hizmeti 
sunacak, hafta içi her gün 12:00-14:00 saatleri arasında 
hizmet verecek. Kent lokantasında bir öğün yemeğin ücreti 75 
TL olarak belirlendi.

Kırıkkale Belediyesi, filosuna 23 yeni araç ekledi.

Kırıkkale Belediyesi, vatandaşlara daha hızlı ve kaliteli hizmet vermek amacıyla saha araçlarına 
yenilerini ekledi, toplam 23 araç satın aldı. Kırıkkale Belediye Başkanı Ahmet Önal, “Dışarıdan 
hizmet alımına para harcamak yerine araç sayısını artırmayı tercih ediyoruz,” dedi. Satın 
alınan araçların toplam maliyeti 41 milyon TL olarak hesaplandı.

Bolu Belediyesi 100. Yıl Cumhuriyet Parkı inşaatı devam ediyor.

100. Yıl Cumhuriyet Parkı’nın ve parkta hizmet verecek karavan parkının inşaat çalışmaları 
devam ediyor. Park tamamlandığında bölgedeki en büyük park alanı olacak. Park sayesinde 
kamp turizmine katkıda bulunulacak. Park alanını düzenlemek için 6.500 kamyon toprak 
taşındı, kanalizasyon hatları düzenlendi ve yeni yollar yapıldı.

Büyükçekmece Belediyesi, kentsel dönüşüm kapsamında 54.000 konutu yeniledi. 

Büyükçekmece Belediyesi, kentsel dönüşüm projesi kapsamında deprem riski taşıyan yapıları 
yeniliyor. Bugüne kadar riskli 54.000 yapı yıkılarak yerlerine depreme dayanıklı binalar yapıldı. 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, “2030’a kadar riskli binaları tamamıyla yok 
etmeyi hedefliyoruz. Büyükçekmece, Türkiye’ye örnek bir kentsel dönüşüm yürütüyor,” dedi.
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Mezitli Belediyesi, Tandır Evi’ni yenileyerek halkın 
hizmetine sunmaya hazırlanıyor.

Mezitli Belediyesi, Mezitli’de önemli bir yere sahip olan Tandır 
Evi’ni yenileyerek halkın hizmetine sunmaya hazırlanıyor. 
Mezitli Belediyesi ekipleri, iç dizayn, dış cephe yenilemesi, 
temizlik ve peyzaj çalışmalarını titizlikle yapıyor. Tandır Evi, 
yeni ve modern yüzüyle vatandaşlara kapılarını yeniden 
açacak.

DAYANIŞMA
İzmir Büyükşehir Belediyesi, üreticilere ve dar 
gelirli vatandaşlara destek olmaya devam ediyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, ürünlerini satmakta zorlanan 
üreticilere ve bölgede geçim sıkıntısı yaşayan vatandaşlara 
destek verdi. İzmir Belediyesi Kavacık Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi aracılığıyla 10 ton Kavacık üzümü 
satın alındı. Satın alınan 10 ton üzüm, bölgede geçim sıkıntısı 
yaşayan 3.300 haneye dağıtıldı.

Afyonkarahisar Belediyesi, “Yaşam Yürüyüşü” 
düzenledi.

Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı’yla Afyonkarahisar 
Gençlik Kolları ve Kadın Kolları’nın birlikte düzenlediği 
“Yaşam Yürüyüşü” yoğun ilgi gördü. Yürüyüş için toplanan 
vatandaşlar, kadın cinayetlerine karşı ses yükseltti. Yürüyüş 
sonunda konuşma yapan Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, kadınların güvenli yaşam hakkına vurgu yaptı 
ve hayata geçirilecek yeni projeleri duyurdu.

Giresun Belediyesi, amatör spor kulüplerine spor malzemesi desteğinde bulundu.

Giresun Belediyesi, Giresun’daki amatör spor kulüplerine spor malzemesi desteğinde bulundu. 
Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, malzeme dağıtım töreninde Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu (ASKF) Giresun Şubesi ve amatör kulüp yöneticileriyle bir araya geldi. Amatör 
spor kulüplerine top ve antrenman malzemesi verildi. Başkan Köse, Giresunspor’un büyük bir 
marka olduğunu vurguladı. Giresun Belediyesi’nin sporun ve sporcunun her zaman yanında 
olduğunu belirtti. 

Bilecik Belediyesi ve Bulgaristan’a bağlı Rodopi Belediyesi, imzalanan protokol 
kapsamında kardeş şehir oldu.

Bilecik Belediyesi ve Rodopi Belediyesi için hazırlanan kardeş şehir protokolü, Bilecik Belediye 
Başkanı Melek Mızrak Subaşı, Rodopi Belediye Başkanı ve başkan yardımcıları, Plovdiv Sanayi 
ve Ticaret Odası Başkanı, Rodopi muhtarları, Bultiş İş Adamları Derneği ve Eskişehir Rumeli 
İş Adamları Derneği üyelerinin yer aldığı toplantıda imzalandı. Başkan Melek Mızrak Subaşı, 
Rodopi Belediyesi’yle her konuda yardımlaşacaklarını ifade etti. 

Beylikdüzü Belediyesi, ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek olmaya devam ediyor.

Beylikdüzü Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla yürüttüğü çalışmalara devam 
ediyor, ilçede yaşayan öğrencilere giysi ve malzeme desteğinde bulunuyor. Kadın ve Aile 
Müdürlüğü’ne müracaatta bulunan ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki toplam 1.500 öğrenciye 
eğitim desteği veriliyor. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “İhtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın her daim yanındayız,” dedi.
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TARIM, HAYVANCILIK VE 
ÜRETİCİYE DESTEK
Denizli Büyükşehir Belediyesi, büyükbaş 
hayvanları hastalıkla mücadele eden üreticilere destek oldu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, büyükbaş hayvanlarda görülen 
mastit hastalığına karşı aşılama projesi başlattı, 600 büyükbaş 
hayvanın ilk doz aşısı yapıldı. Denizli Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, üreticilerin her zaman yanında 
olduklarını vurguladı. Vatandaşlar, aşı projesinden ve belediye 
hizmetlerinden oldukça memnun kaldıklarını belirtti.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Beylikova 

ilçesinde toprak analizi yaptı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, bu yıl başlattığı mobil cihazla 
toprak analizi hizmetini Beylikova ilçesinde gerçekleştirdi. 
Beylikovalı üreticilerin yoğun ilgi gösterdiği ücretsiz analiz 
sonrasında ekipler, üreticilere önerilerde bulundu. Güncel 
Çiftçi Kayıt Sistemi’nden (ÇKS) veya Ziraat Odası’ndan alınan 
çiftçi belgesiyle toprak analizi çalışmasına başvuran çiftçiler, 
tarla, bahçe ve seralarından aldıkları toprak numunelerini 
ücretsiz analiz ettirdi.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, çiftçilere 

destek olmak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Balıkesir’de üretim kapasitesini artırmak amacıyla çiftçiler 
için destek projesi başlatıldı. Proje kapsamında Altıeylül 
ve Karesi ilçelerinde toplam 477 çiftçiye %50 hibeli 23.250 
kilogram süt otu tohumu dağıtıldı. Proje, üreticilerin 
maliyetlerini azaltmayı ve çiftçilere destek olmayı amaçlıyor. 
Proje sayesinde sürdürülebilir tarım ve hayvancılığın 
gelişmesi için çalışmalar yapılacak, üreticilerin ve çiftçilerin 
yükü hafifletilecek.

EĞİTİM
Muğla Büyükşehir Belediyesi, “Meme Kanseri Farkındalık Ayı” kapsamında 
eğitimlere başladı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, meme kanserinde erken teşhisin önemini vurgulamak ve 
toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla çalışma başlattı. Çalışma kapsamında kadınlara 
meme kanseri hakkında bilgi verildi, kadınların kendi muayenesini yapabilmesi için gerekli 
yöntemler gösterildi. Eğitim sonrasında mamografi taramasına yönlendirilmesi uygun 
görülen kadınlar, en yakın Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi’ne (KETEM) 
götürülüyor.

Kastamonu Belediyesi, “Mahalle Kreşleri” projesini hayata geçirdi. 

Kastamonu Belediye Başkanı Hasan Baltacı, seçim vaatlerinden birini gerçekleştirdi. Başkan 
Baltacı, seçim sonrasında tebrik çiçeklerine ödenecek tutarın kreş yapılması için Türk Anneler 
Derneği’ne bağışlanmasını istedi. Toplanan tutarla ilk mahalle kreşi Atabey Çocuk Bakımevi 
hizmete açıldı. Kastamonu Belediyesi’nin kreşlerindeki öğrenci kapasitesi 45’ten 90’a yükseldi.

Adıyaman Belediyesi, kadınlara özel belgesel atölyesi düzenliyor.

Adıyaman Belediyesi, kadınların eğitim alabileceği belgesel atölyesi düzenliyor. Atölyeye 
katılan kadınlar, senaryo yazımı, kurgu ve montaj eğitimi alacak. Eğitimler tamamlandıktan 
sonra 6 Şubat depremini konu alan bir belgesel çekilecek. Belgesel, 6 Şubat 2025’te gösterime 
sunulacak. 
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Bayraklı Belediyesi’nin kütüphaneleri, üniversite 
sınavına hazırlanan öğrencilerin uğrak yeri oldu. 

Bayraklı Belediyesi’nin kütüphaneleri, üniversite 
sınavına hazırlanan gençleri ağırlıyor. Gençler, başarıya 
ulaşmalarında kütüphanelerin önemli rol oynadığını ifade 
ediyor. Kütüphanenin sakin ortamından ve imkânlarından 
faydalanan öğrenciler, hayallerindeki üniversitelere 
yerleşiyor. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Çocukları 
ve gençleri her alanda olduğu gibi eğitim konusunda 
da desteklemeyi sürdüreceğiz. Onların başarısı bizim 
gururumuz,” dedi.  

Kartal Belediyesi, kış spor okulu başladı. 

Kartal Belediyesi, genç nesilleri sporla buluşturmak amacıyla 
2024-2025 dönemi için kış spor okulunu hizmete sundu. 
Basketboldan futbola, masa tenisinden atletizme kadar 
toplam altı farklı branşta verilen eğitimlere yüzlerce öğrenci 
katılacak. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, çocukların 
ve gençlerin erken yaşta sporla tanışmasını, spora daha 
fazla zaman ayırmasını amaçlıyor. “Spora Adım At Kartal’a 
Hareket Kat” sloganıyla açılan ücretsiz kış spor okulu, 6-14 yaş 
arasındaki çocuklara hizmet veriyor.

KÜLTÜR-SANAT
Aydın Büyükşehir Belediyesi, kültür-sanat 
etkinlikleri düzenlemeye devam ediyor.

Aydın Büyükşehir Belediyesi, çocuk gelişim merkezlerinde 
eğitim gören öğrenciler için tiyatro gezisi düzenledi.  Sevgi 
ve barış kavramlarını anlatan “Benim Güzel Pabuçlarım” 
adlı oyunu izleyen öğrenciler, keyifli vakit geçirdi. Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, erken yaşta 
eğitimin önemini vurguladı. Başkan Çerçioğlu, “Her kesimden 
vatandaşa yönelik kültür-sanat etkinlikleri düzenlemeye 
devam edeceğiz,” dedi. 

Kilis Belediyesi, Canpolatpaşa Gençlik Merkezi’nde “Gençlik Sergisi” açıldı.

Kilis Belediyesi ve UNICEF partnerliğinde faaliyet gösteren Canpolatpaşa Gençlik Merkezi’nde 
resim kursuna katılan öğrencilerin eserlerinden oluşan gençlik sergisi açıldı. Sergide, farklı 
tarz ve temalarla yapılan resimler sergilendi. Serginin açılışına katılan Kilis Belediye Başkanı 
Hakan Bilecen, gençlere hediyeler verdi. Başkan Bilecen, “Kilis halkını, gençlerin yeteneklerini 
görmeye davet ediyorum,” dedi.

Çankaya Belediyesi’nin desteğiyle “Bizim Caz” etkinliği düzenlendi. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Caz Topluluğu, Çankaya Belediyesi’nin desteğiyle 
“Bizim Caz” etkinliğinin ikincisini düzenledi. Vatandaşları sanat ve sanatçıyla buluşturmaya 
yönelik hizmetlerini sürdüren Çankaya Belediyesi, açık havada düzenlenen etkinlikte caz 
müziğini sevenleri bir araya getirdi. “Bizim Caz” etkinliği kapsamında genç caz müzisyenleri 
sahne aldı. 

Lüleburgaz Belediyesi, “2. Kitap ve Edebiyat Fuarı” düzenledi.

Lüleburgaz Belediyesi’nin düzenlediği “2. Kitap ve Edebiyat Fuarı” sona erdi. 17-20 Ekim 
tarihleri arasında düzenlenen fuarda, 27 yayınevi, 81 yazar ve sanatçılar kitapseverlerle 
buluştu. Fuarda, onur konuğu olan Ahmet Telli’nin yanı sıra İlker Ayrık, Ferhat Uludere, Tayfun 
Pirselimoğlu, Uğur Batı, Zeynep Kaçar, Erdal Güney ve Tuna Kiremitçi gibi isimler yer aldı.
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ETKİNLİK
Adana Büyükşehir Belediyesi, 8. Uluslararası 
Lezzet Festivali düzenledi.

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 8. Uluslararası 
Lezzet Festivali’nde eşsiz Adana lezzetleri ülkeye ve dünyaya 
bir kez daha sunuldu. Festival kapsamındaki panellerde 
Adana’nın mutfağı tanıtıldı ve kentin özellikleri anlatıldı. 
Festival boyunca Adana’ya özgü birçok yemeğin hazırlanışı 
hakkında bilgi verildi. Usta şefler de yemeklerle ilgili püf 
noktalarını anlattı.

Çanakkale Belediyesi, ÇOMÜ Kent Fest’e ev 
sahipliği yaptı.

Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Valiliği ve Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi işbirliğiyle üniversite 
öğrencilerinin oryantasyon programı kapsamında 
düzenlenen ÇOMÜ Kent Fest’e ilgi yoğun oldu. İki 
gün boyunca devam eden festivalde, lise ve üniversite 
öğrencilerinin konser performansları, müzik dinletileri, dans 
gösterileri, defileler ve tiyatro gösterileri gibi birçok etkinliğe 
yer verildi. Festival süresince oyunlar oynandı, etkinlikler 
yapıldı ve yarışmalar düzenlendi.

Edirne Belediyesi, sanat, barış ve özgürlük için 
etkinlik düzenledi.

Edirne Belediyesi ve Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi işbirliğiyle “Karaağaç’ta Sanat Var” etkinliği 
düzenlendi. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, 
“Sanat, barış ve özgürlük için vatandaşlarımızı Karaağaç’a 
davet ediyorum,” dedi. Etkinlikte, ebruli, origami, resim, 
heykel, edirnekâri gibi geleneksel ve modern sanat eserlerinin 
sergilendiği atölye çalışmaları yapıldı. 

Kütahya Belediyesi’nin düzenlediği “1. Kütahya Gastronomi Yarışması” sonuçlandı.

Kütahya Belediyesi tarafından düzenlenen, Kütahya’nın zengin mutfak kültürünü tanıtmayı 
amaçlayan 1. Kütahya Gastronomi Yarışması’nda uluslararası lezzetler seçkin jürinin 
beğenisine sunuldu. Yarışma, Kütahya’nın yöresel ürünlerinin yanı sıra kültürel ve sanatsal 
değerlerinin de tanıtılmasını sağladı. Şehrimizdeki yetenekli yarışmacılarımızın hünerlerini 
sergilediği yarışma vatandaşlarımızın yoğun ilgisiyle karşılandı. “Yerel Kültür Sanat ve Zanaat 
Günleri” kapsamında sergilenen el yapımı sanat eserleri de etkinliğe renk kattı.

Burhaniye Belediyesi, “Cumhuriyet Bayramı Satranç Turnuvası” düzenledi.

Burhaniye Belediyesi, Ahmet Akın Kültür Merkezi’nde “Cumhuriyet Bayramı Satranç 
Turnuvası” düzenledi. Sekiz-on yaş altı ve açık olmak üzere üç kategoride düzenlenen 
turnuvaya yedi ilden 100 sporcu katıldı. Turnuvada dereceye girenlere kupa ve madalyalarını 
Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve geçmiş dönem Ayvalık Belediye Başkanı 
Rahmi Gençer verdi.

Yenişehir Belediyesi, Uluslararası Mersin Kushimoto Sokak Sanatçıları Festivali’ne ev 
sahipliği yaptı.

Yenişehir Belediyesi ve Mersin Rotary Kulübü işbirliğiyle bu yıl altıncısı düzenlenen 
Uluslararası Mersin Kushimoto Sokak Sanatçıları Festivali binlerce ziyaretçiyi ağırladı. 
Festivalde, müzisyenler, ressamlar, dans grupları ve performans sanatçıları yeteneklerini 
sergiledi. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, 2025 yılında Japonya, Almanya ve 
Çin’den gelecek sokak sanatçılarının da festivale katılmasını hedeflediklerini belirtti.   
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Gümüşhacıköy Belediyesi, “Çocuk Festivali” 
düzenledi.  

Gümüşhacıköy Belediyesi çocuklar için etkinlikler 
düzenlemeye devam ediyor. Gümüşhacıköy Belediye 
Başkanı Zehra Özyol’un talimatıyla düzenlenen “Çocuk 
Festivali”, ilçedeki çocukların yüzünü güldürdü. Zübeyde 
Hanım Parkı’nda düzenlenen festivalde çocuklar, palyaço 
gösterileri ve çeşitli yarışmalarla doyasıya eğlendi. Başkan 
Özyol, “Çocukların geleceğimiz olduğuna inanıyoruz. Onların 
sağlıklı ve mutlu büyümesi için elimizden geleni yapıyoruz,” 
dedi.  

SPOR
Mersin Büyükşehir Belediyesi, “2. Mersin O�-
Road ve Kamp Festivali” düzenledi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin kent genelinde spor 
kültürünü yaygınlaştırmak için düzenlediği “2. Mersin O�-
Road ve Kamp Festivali” tamamlandı. O�-road yarışları, 
engebeli dağlık arazisiyle bu spora en uygun konum olan 
Toroslar’ın eteklerinde gerçekleştirildi. Zorlu ve keyifli bir 
parkurda yarışan sporculara yarışma sonunda ödülleri verildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, “3. Uluslararası 

Vestel Manisa Yarı Maratonu” tamamlandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Vestel işbirliğiyle 
düzenlenen “3. Uluslararası Vestel Manisa Yarı Maratonu” 
yoğun ilgi gördü. 21K, 10K, 5K ve çocuk koşusu 
kategorilerinde toplam 2.000 sporcu yarıştı. Yarı maratonu 
erkeklerde Üzeyir Söylemez, kadınlarda Hasibe Demir birinci 
tamamladı. Dereceye giren sporculara maraton sonunda 
düzenlenen ödül töreninde ödülleri takdim edildi.

Kemer Belediyesi’nin düzenlediği “15. Uluslararası Bocce Turnuvası” sona erdi.     

Kemer Belediyesi’nin desteğiyle “15. Uluslararası Bocce Turnuvası” düzenlendi. Türkiye 
Bocce Bowling Dart Federasyonu (TBBDF) tarafından Kemer Bahri Tanrıkulu Spor Salonu’nda 
düzenlenen turnuvaya 20 ülkeden 60 sporcu katıldı.  Kadınlar ve erkeklerde Ra�a ve Volo 
disiplinlerinde yapılan müsabakalarda dereceye giren sporculara ödülleri verildi. Ödül 
törenine, Kemer Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Derya Baytekin, Kemer İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürü İlkay Kaya, Uluslararası Bocce Konfederasyonu (CBI) Başkanı ve Bayburt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mutlu Türkmen, TBBDF yetkilileri ve sporcular katıldı.

Osmangazi Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen “3. Uluslararası Bursa 
Oryantiring Yarışması” sona erdi.

Osmangazi Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen “3. Uluslararası Bursa Oryantiring Yarışması”, 
Hanlar bölgesinde düzenlenen törenle başladı. Dört gün süren yarışmanın ilk etabı tarihî 
çarşı ve hanlar bölgesinde yapıldı. Yarışmaya Türkiye’nin yanı sıra İngiltere, Japonya, Rusya, 
Bulgaristan, Kamerun ve Kazakistan’dan toplam 457 sporcu katıldı.

ÇEVRE
Yalova Belediyesi, Uluslararası E-Atık Günü’nde farkındalık etkinliği düzenledi.

Yalova Belediyesi, Uluslararası E-Atık Günü kapsamında farkındalık etkinliği düzenledi. 
Etkinliğe elektronik atıklarını getirenlere saksı çiçeği hediye edildi. İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü personeli, elektronik atıkların doğru şekilde geri dönüştürülmesinin 
önemini anlattı. Etkinlikte, atıl durumdaki tabletleri e-kitaba dönüştüren “ReadUp” projesi 
tanıtıldı. Proje, kullanılmayan tabletleri e-kitaba dönüştürerek ekonomik açıdan dezavantajlı 
öğrencilerin kitaplara ulaşmasını sağlıyor. 
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Ardahan Belediyesi, kent merkezindeki yeşil alanları 
düzenleme çalışmalarına başladı.

Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, kent genelindeki 
yeşil alanları düzenleme çalışmalarına başladı. Çalışmalar 
kapsamında ağaçların dalları budandı. Bakım ve budama 
çalışmaları, mevsim koşullarına ve ağaçların ihtiyacına göre 
planlandı. Çalışmalar sayesinde hem yeşil alanlar korunuyor 
hem de ağaçların sağlıklı büyümesi sağlanıyor. 

Efeler Belediyesi, çevre konularına dikkat çekmeye 
devam ediyor.

Efeler Belediyesi, iklim değişikliği ve çevre kirliliği hakkında 
farkındalık yaratmak amacıyla “Şehri Temiz Tut, İklimi Koru, 
Geleceğe Yön Ver” sloganıyla kapsamlı bir etkinlik düzenledi. 
Kemer Mahallesi’nde düzenlenen etkinliğe katılım yoğun 
oldu. Etkinlik boyunca çevre temizliğine dikkat çeken Efeler 
Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, “Hep birlikte temiz bir çevre ve 
sağlıklı bir gelecek için adımlar atıyoruz,” dedi.

ULAŞIM
Bursa Büyükşehir Belediyesi, filosundaki 
araçların bakım ve onarımını yapıyor.

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin ulaşım şirketi BURULAŞ, 
bakım ve onarım çalışmalarını kendi bünyesinde yapıyor. 
Bu sayede dış kaynaklara bağımlılık azalıyor ve tasarruf 
ediliyor. BURULAŞ Genel Müdürü Fahrettin Beşli’nin yaptığı 
açıklamaya göre, geçen yıl yalnızca onarım ve bakım 
işlemlerinden 23 milyon TL tasarruf edildi. Beşli, “Yalnızca 
paradan değil, zamandan da tasarruf ediyoruz,” dedi.

SOKAK HAYVANLARINA DESTEK
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında 
“Pati Fest” etkinliği düzenledi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında çocuklara 
hayvan sevgisi aşılamak ve hayvan haklarını anlatmak amacıyla “Pati Fest” etkinliği düzenledi. 
Etkinlik yoğun ilgi gördü. Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yüceer, sokak 
hayvanlarının yaşam hakkını korumak için çabaladıklarını ifade etti. 

Bartın Belediyesi, sokak hayvanlarının sağlığı ve güvenliği için çalışmaya devam 
ediyor.

Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Dünya Hayvanları Koruma 
Günü’nde Nevaz Küçükekşi Sahipsiz Hayvan Bakımevi’ni ziyaret etti. Sokak hayvanlarıyla ilgili 
farkındalık yaratmak ve hayvanların ihtiyaçlarını karşılamak için bir araya gelen ziyaretçiler, 
bakımevinin çalışma sistemi ve yaşam koşulları hakkında bilgilendirildi. 

Uşak Belediyesi, Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında etkinlikler düzenledi.

Uşak Belediyesi, Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında Akse’deki hayvanat bahçesinde 
etkinlikler düzenledi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, “Hayvanları sevip korumalıyız. 
Çocuklar da aynı duygularla hayvanlara sahip çıkmalı,” dedi. Hafta boyunca öğrencilere, 
hayvanların korunması, sokak canlılarına karşı duyarlılık ve hayvan bakımı hakkında bilgi 
verildi. 



AYLIK BÜLTEN SAYI 166 //EKİM // 2024 27

DİĞER
Ankara Büyükşehir Belediyesi, internette 
çocuk güvenliği hakkında çalıştay düzenledi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, dijital mecralardaki tehlikelere 
karşı ailelerin, yerel yönetimlerin ve kamu otoritesinin 
rollerini değerlendiren bir çalıştay düzenledi. Çalıştayda, 
çocukların bu mecralardaki tehlikelerden korunması için 
çözüm yolları ele alındı. Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Faruk Köylüoğlu, çocuk eğitim merkezlerinde bu 
konuyla ilgili çalışmalar yapılacağının altını çizdi. 

Kırşehir Belediyesi Çocuk Meclisi, başkan seçimi 

için toplandı.

Kırşehir Belediyesi Çocuk Meclisi, Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Toplantı Salonu’nda toplandı. Toplantıda, Çocuk 
Meclisi Başkanı, Yürütme Kurulu Başkanı, başkanvekilleri 
ve üyeler seçildi. Şahin Telli, Çocuk Meclisi Başkanı oldu. 
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Çocuk 
Meclisi Başkanı’nı ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti, 
çalışmalarında başarılar diledi.

Avcılar Belediyesi, “Yerel Eşitlik Eylem Planı” için 
hazırlıklarını sürdürüyor. 

Avcılar Belediyesi, dezavantajlı toplumsal gruplar arasında 
eşitliği sağlamayı amaçlıyor. Bu kapsamda “Yerel Eşitlik Eylem 
Planı” için hazırlıklar hızlandırıldı. Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü öncülüğünde yürütülen çalışmalar, sivil toplum 
kuruluşlarıyla başladı. Avcılar’da faaliyet gösteren sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileriyle yapılan toplantılarda, 
dezavantajlı bireylerin belediye hizmetlerinden eşit şekilde 
faydalanabilmesi için fikir birliğine varıldı.

Tepebaşı Belediyesi ve Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) tarafından hayata 
geçirilen “Engelliler Montaj Atölyesi”, beş yılı geride bıraktı.   

Tepebaşı Belediyesi ve Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) tarafından hayata geçirilen 
“Engelliler Montaj Atölyesi” beş yaşına girdi. Merkezden beş yıl boyunca yararlanan özel 
gereksinimli öğrencilerin sayısı 80’e, çeşitli fabrikalarda istihdam edilen özel gereksinimli 
birey sayısı 43’e ulaştı. Merkezde eğitim alan özel gereksinimli bireylerin montajını yaptığı 
ürün sayısı 11 milyon 518 bin 909 oldu. Merkezin beşinci kuruluş yıldönümü programına, 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, 
EOSB Başkanı Nadir Küpeli, CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım, Tepebaşı Belediyesi 
meclis üyeleri, Özel Eskişehir OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Bülent Seğmen, 
özel gereksinimli bireyler ve aileleri, atölyeye istihdam ve parça montaj desteği sunan 
firmaların yetkilileri katıldı. 

Eğitim, bir toplumun gelişmişlik düzeyini belirleyen, genç nesilleri geleceğe hazırlayan 
en temel unsurlardan biridir. Eğitimi güçlü olan toplumlar hem ekonomik refahı hem de 
sosyal adaleti sağlar. Eğitim sistemi, toplumun gelişmesi, fırsat eşitliği ve ülkenin geleceği 
açısından önemli bir rol oynamaktadır. Cumhuriyet dönemi, “Köy Enstitüleri” ve benzeri 
devrim niteliğindeki eğitim modelleriyle parlak bir başlangıç   yapmış olmasına rağmen 
sonrasında eğitim sistemi aynı seviyede ilerleme kaydedememiştir. Eğitim sistemindeki 
sorunlar Türkiye’nin geleceği için büyük risk taşımaktadır.

Bugün Türkiye’deki eğitim sistemi, merkezî sınavlara odaklanan, ezberci ve bilimsel 
temelden uzaklaşan bir yapıdadır. Eğitim sistemi laiklikten uzaklaştıkça dinî ve 
ideolojik eğilimlere açık hâle gelmektedir, maalesef tarikat ve cemaatlerin etkisi altında 
şekillenmektedir. Bu durum, gençlerin modern ve bilimsel eğitimden uzaklaşmasına, 
yaratıcı ve eleştirel düşünmenin körelmesine neden olmaktadır. 

Özel okullar, okullar arasındaki kalite farkı ve fırsat eşitsizliği, gençlerin eğitimde eşit şansa 
sahip olmasını engellemektedir. Özellikle kırsal kesimde eğitim, kısıtlı olanaklar ve altyapı 
eksiklikleri nedeniyle dezavantajlıdır. Bu durum, gelecekte Türkiye’nin dünyayla rekabet 
gücünü maalesef zayıflatmaktadır.

Eğitim sisteminin bu sorunlardan kurtulması için köklü bir dönüşüm ve güçlü reformlar 
gereklidir. Eğitimin her kademesinde laiklik ilkelerine geri dönülmelidir, fırsat eşitliğini 
sağlamak için kırsal kesimdeki okullara gerekli yatırımlar yapılmalıdır ve ülke çapında eğitim 
kalitesi standartlaştırılmalıdır. Okul öncesinden üniversiteye kadar her eğitim kademesinde 
öğrencilerin eşit eğitim imkânlarına erişmesi, toplumsal adaleti, birlik ve beraberlik 
duygusunu pekiştirecektir. Okulların çağdaş eğitim yöntemleriyle donatılması için sürekli 
eğitim programları uygulanmalıdır.

Günümüz dünyasında eğitim, hızla gelişen teknoloji ve dünyayla bütünleşerek çok boyutlu 
hâle gelmiştir. Ülkemizdeki öğrenciler eleştirel düşünme, problem çözme, teknoloji 
kullanımı ve yabancı dil gibi evrensel becerilerle donatılmalıdır. Bu doğrultuda dünya 
çapında uygulanan başarılı eğitim modelleri incelenmeli, toplumumuza uygun uygulamalar 
eğitim sistemimize entegre edilmelidir. 

Türkiye’nin çağdaş, modern, laik ve güçlü bireyler yetiştirebilmesi için eğitimde köklü 
bir değişim şarttır. Cumhuriyet’in kuruluş ayarlarına geri dönülmeli, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün işaret ettiği ilkelerle eğitim sistemimiz yeniden tasarlanmalıdır. Geleceğin 
güvencesi olacak gençleri yetiştirmenin yolu dünya çapındaki eğitim sistemlerine uyumlu, 
Atatürk’ün izinde, laik, modern ve güçlü bir eğitim sisteminden geçmektedir.

TÜRKİYE’DE EĞİTİM: BUGÜNKÜ DURUM, 

SORUNLAR VE GELECEK İÇİN ÇÖZÜMLER

ATA ALKAN
SODEMSEN İdari ve

Mali İşler Müdürü


